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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Hartmut Olejniczak TVG Drochtersen
Schiedsrichter männlich Rainer Burger TVG Drochtersen
Starter weiblich Andreas Nonne Buxtehuder Schwimm Club
Starter männlich Martina Köpke Lausch Stader Schwimmverein
Schwimmrichter 1 Gudrun von Borstel TVG Drochtersen
Schwimmrichter 2 Swenja Tietjen Stader Schwimmverein
Sprecher 1 Daniel Fischer TVG Drochtersen
Auswerter 1 Gisela Kleinschnittger TVG Drochtersen
Protokollführer Gudrun Hansen TSV Oberndorf/Oste
Computer 1 Klaudia Fischer TVG Drochtersen
Wettkampfhelfer 1 Stephan Mahler TVG Drochtersen

Zielgericht
Zielrichterobmann Franka Kasch TSV Lamstedt
Zielrichter 1 Sandra Griemsmann TSV Germania Cadenberge
Zielrichter 2 Gipsy Tipke TuS Harsefeld
Zielrichter 3 Tanja Lang MTV Dannenberg
Zielrichter 4 Martina Hottendorff TSV Oberndorf/Oste
Zielrichter 5 Bettina Stueven TSV Germania Cadenberge

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Jörg Lorenzen TVV Neu Wulmstorf
Zeitnehmer Bahn 1 Ingo Denecke TSV Lamstedt
Zeitnehmer Bahn 2 André Freise TuS Harsefeld
Zeitnehmer Bahn 3 Anne Repsold TuS Harsefeld
Zeitnehmer Bahn 4 Petra Heinsohn-Schütt TSV Oberndorf/Oste
Zeitnehmer Bahn 5 Simone Krüger ATS Cuxhaven
Reservezeitnehmer 1 Heike Rastetter TVG Drochtersen

Zeitgericht 2
Zeitnehmerobmann Maren Feldberg TSV Germania Cadenberge
Zeitnehmer Bahn 1 Sylvia Häusler MTV Dannenberg
Zeitnehmer Bahn 2 Anke Ehlers TVG Drochtersen
Zeitnehmer Bahn 3 Volker Weinhard Stader Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 4 Matthias Schriever TSV Otterndorf
Zeitnehmer Bahn 5 Theresa Schult TSV Lamstedt
Reservezeitnehmer 1 Birgit Dobrocky VfL Wingst

Wendegericht
Wenderichterobmann Martina Paulsen ATS Cuxhaven
Wenderichter Bahn 1 Martina Paulsen ATS Cuxhaven
Wenderichter Bahn 2 Rene Ratsch TVG Drochtersen
Wenderichter Bahn 3 Rene Ratsch TVG Drochtersen
Wenderichter Bahn 4 Birgit Hagenah Stader Schwimmverein
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Position Name Verein
Wenderichter Bahn 5 Birgit Hagenah Stader Schwimmverein
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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m normale Leinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 28°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 200m Lagen weiblich
Wettkampf 2 200m Lagen männlich
Wettkampf 3 800m Freistil weiblich
Wettkampf 4 1500m Freistil männlich
Wettkampf 5 50m Brust weiblich
Wettkampf 6 50m Brust männlich
Wettkampf 7 200m Rücken weiblich
Wettkampf 8 200m Rücken männlich
Wettkampf 9 50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 50m Freistil männlich
Wettkampf 11 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 12 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 13 50m Rücken weiblich
Wettkampf 14 50m Rücken männlich
Wettkampf 15 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 16 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2001

1. Neeltje Lorenzen 2001 TVG Drochtersen 04:27,63

disqualifiziert
 Janne Paulsen 2001 ATS Cuxhaven  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:20

 Gesa Ehlers 2001 TVG Drochtersen  
Bei der 6ten Wende erfolgte der Anschlag nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart, die beendet wurde
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:12

Jahrgang 2000
1. Julia Thurau 2000 ATS Cuxhaven 02:51,25
2. Lea Schilling 2000 MTV Dannenberg 03:14,04
3. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 03:15,47
4. Luisa Repsold 2000 Buxtehuder Schwimm Club 03:22,56

Jahrgang 1999
1. Nadine Lambrecht 1999 ATS Cuxhaven 02:46,79
2. Lina Cornelie Hartwig 1999 Buxtehuder Schwimm Club 02:52,67
3. Charlotta Radtke 1999 Buxtehuder Schwimm Club 02:58,31
4. Lina Stüven 1999 VfL Wingst 03:18,65
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Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 1999

5. Anika Sanft 1999 TSV Oberndorf/Oste 03:35,80
6. Finja Schumacher 1999 VfL Wingst 03:52,69

nicht am Start
 Mareike Piel 1999 VfL Wingst  

Jahrgang 1998
1. Nele Hansen 1998 ATS Cuxhaven 02:43,20
2. Jasmin Knötzsch 1998 ATS Cuxhaven 02:50,53
3. Annina Tiedemann 1998 TSV Lamstedt 02:52,75
4. Lucy Rastetter 1998 TVG Drochtersen 03:07,92
5. Anna-Lena Feldberg 1998 VfL Wingst 03:08,59
6. Christin Schinke 1998 TSV Germania Cadenberge 03:29,06
7. Annika Gooß 1998 VfL Wingst 03:36,83
8. Maren Bajema 1998 VfL Wingst 03:43,58

Jahrgang 1997
1. Katja Klowat 1997 ATS Cuxhaven 02:56,77
2. Caroline Krüger 1997 ATS Cuxhaven 03:05,13
3. Sina-Marie Langanke 1997 ATS Cuxhaven 03:09,07
4. Thalea Lange 1997 TSV Germania Cadenberge 03:45,53

nicht am Start
 Stina Maria Bebba 1997 VfL Wingst  

aufgegeben
 Rowena Hillmann 1997 ATS Cuxhaven  

Jahrgang 1996
1. Chantal Hans 1996 ATS Cuxhaven 03:02,76
2. Viktoria Suhr 1996 Stader Schwimmverein 03:18,03
3. Ines Bajema 1996 VfL Wingst 03:22,03

Jahrgang 1995
1. Inken Roß 1995 ATS Cuxhaven 02:39,47
2. Mareike Raap 1995 Stader Schwimmverein 02:52,22

Offene Wertung
1. Inken Roß 1995 ATS Cuxhaven 02:39,47
2. Nele Hansen 1998 ATS Cuxhaven 02:43,20
3. Nadine Lambrecht 1999 ATS Cuxhaven 02:46,79
4. Jasmin Knötzsch 1998 ATS Cuxhaven 02:50,53
5. Julia Thurau 2000 ATS Cuxhaven 02:51,25
6. Mareike Raap 1995 Stader Schwimmverein 02:52,22
7. Lina Cornelie Hartwig 1999 Buxtehuder Schwimm Club 02:52,67
8. Annina Tiedemann 1998 TSV Lamstedt 02:52,75
9. Katja Klowat 1997 ATS Cuxhaven 02:56,77

10. Charlotta Radtke 1999 Buxtehuder Schwimm Club 02:58,31
11. Chantal Hans 1996 ATS Cuxhaven 03:02,76
12. Caroline Krüger 1997 ATS Cuxhaven 03:05,13
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Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Offene Wertung
13. Lucy Rastetter 1998 TVG Drochtersen 03:07,92
14. Anna-Lena Feldberg 1998 VfL Wingst 03:08,59
15. Sina-Marie Langanke 1997 ATS Cuxhaven 03:09,07
16. Lea Schilling 2000 MTV Dannenberg 03:14,04
17. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 03:15,47
18. Viktoria Suhr 1996 Stader Schwimmverein 03:18,03
19. Lina Stüven 1999 VfL Wingst 03:18,65
20. Ines Bajema 1996 VfL Wingst 03:22,03
21. Luisa Repsold 2000 Buxtehuder Schwimm Club 03:22,56
22. Christin Schinke 1998 TSV Germania Cadenberge 03:29,06
23. Anika Sanft 1999 TSV Oberndorf/Oste 03:35,80
24. Annika Gooß 1998 VfL Wingst 03:36,83
25. Maren Bajema 1998 VfL Wingst 03:43,58
26. Thalea Lange 1997 TSV Germania Cadenberge 03:45,53
27. Finja Schumacher 1999 VfL Wingst 03:52,69
28. Neeltje Lorenzen 2001 TVG Drochtersen 04:27,63

Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2001

1. Lias Steffens 2001 TSV Lamstedt 03:32,37

Jahrgang 2000
1. Jan-Erik Feldberg 2000 VfL Wingst 03:27,62
2. Tim Hottenbacher 2000 TSV Lamstedt 03:33,69

Jahrgang 1998
nicht am Start

 Johann Bebba 1998 VfL Wingst  

Jahrgang 1997
1. Dominik Sinram 1997 ATS Cuxhaven 02:43,13
2. Fabian Sowade 1997 ATS Cuxhaven 02:44,30
3. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 02:47,29

Jahrgang 1996
1. Fabian Birtner 1996 ATS Cuxhaven 02:26,62
2. Philipp Lausch 1996 Stader Schwimmverein 02:28,93

Jahrgang 1995
1. Nils Hansen 1995 ATS Cuxhaven 02:25,29
2. Jan Hebbeln 1995 ATS Cuxhaven 02:36,21

Offene Wertung
1. Nils Hansen 1995 ATS Cuxhaven 02:25,29
2. Fabian Birtner 1996 ATS Cuxhaven 02:26,62
3. Philipp Lausch 1996 Stader Schwimmverein 02:28,93
4. Jan Hebbeln 1995 ATS Cuxhaven 02:36,21
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Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Offene Wertung

5. Dominik Sinram 1997 ATS Cuxhaven 02:43,13
6. Fabian Sowade 1997 ATS Cuxhaven 02:44,30
7. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 02:47,29
8. Jan-Erik Feldberg 2000 VfL Wingst 03:27,62
9. Lias Steffens 2001 TSV Lamstedt 03:32,37

10. Tim Hottenbacher 2000 TSV Lamstedt 03:33,69

Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang 2001

1. Lina Fischer 2001 TVG Drochtersen 12:14,75
  100m: 01:22,12  200m: 02:54,87  
  300m: 04:31,18  400m: 06:07,49  
  500m: 07:42,62  600m: 09:13,49  
  700m: 10:48,05  

2. Marie Fischer 2001 TVG Drochtersen 12:30,48
  100m: 01:24,96  200m: 02:58,97  
  300m: 04:36,64  400m: 06:12,17  
  500m: 07:49,17  600m: 09:25,26  
  700m: 11:02,32  

3. Gina - Marie Nonne 2001 Buxtehuder Schwimm Club 13:26,86
  100m: 01:31,54  200m: 03:12,67  
  300m: 04:53,73  400m: 06:38,67  
  500m: 08:24,25  600m: 10:06,43  
  700m: 11:50,43  

Jahrgang 1999
1. Lina Cornelie Hartwig 1999 Buxtehuder Schwimm Club 12:10,79

  100m: 01:25,27  200m: 02:52,66  
  300m: 04:25,16  400m: 05:56,25  
  500m: 07:28,22  600m: 09:00,94  
  700m: 10:35,97  

2. Charlotte von Borstel 1999 TVG Drochtersen 13:05,80
  100m: 01:31,37  200m: 03:11,22  
  300m: 04:52,23  400m: 06:33,43  
  500m: 08:13,96  600m: 09:55,28  
  700m: 11:36,52  

Jahrgang 1998
1. Chantal Kasch 1998 Buxtehuder Schwimm Club 11:32,46

  100m: 01:19,79  200m: 02:48,11  
  300m: 04:15,03  400m: 05:43,03  
  500m: 07:11,72  600m: 08:40,86  
  700m: 10:10,18  

2. Carmen Beckmann 1998 TVG Drochtersen 13:24,57
  100m: 01:25,92  200m: 03:03,64  
  300m: 04:46,64  400m: 06:31,81  
  500m: 08:18,34  600m: 10:02,28  
  700m: 11:46,57  
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Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang 1997

1. Henriette Heidemann 1997 Stader Schwimmverein 12:12,08
  100m: 01:23,48  200m: 02:56,08  
  300m: 04:28,53  400m: 06:03,41  
  500m: 07:36,54  600m: 09:10,26  
  700m: 10:44,44  

Jahrgang 1996
1. Viktoria Suhr 1996 Stader Schwimmverein 13:03,16

  100m: 01:26,43  200m: 03:05,74  
  300m: 04:45,96  400m: 06:27,37  
  500m: 08:10,90  600m: 09:48,12  
  700m: 11:28,05  

Jahrgang 1995
1. Hannah Ney 1995 Stader Schwimmverein 11:57,78

  100m: 01:18,90  200m: 02:45,51  
  300m: 04:15,28  400m: 05:46,87  
  500m: 07:20,65  600m: 08:54,09  
  700m: 10:26,87  

Offene Wertung
1. Chantal Kasch 1998 Buxtehuder Schwimm Club 11:32,46

  100m: 01:19,79  200m: 02:48,11  
  300m: 04:15,03  400m: 05:43,03  
  500m: 07:11,72  600m: 08:40,86  
  700m: 10:10,18  

2. Hannah Ney 1995 Stader Schwimmverein 11:57,78
  100m: 01:18,90  200m: 02:45,51  
  300m: 04:15,28  400m: 05:46,87  
  500m: 07:20,65  600m: 08:54,09  
  700m: 10:26,87  

3. Lina Cornelie Hartwig 1999 Buxtehuder Schwimm Club 12:10,79
  100m: 01:25,27  200m: 02:52,66  
  300m: 04:25,16  400m: 05:56,25  
  500m: 07:28,22  600m: 09:00,94  
  700m: 10:35,97  

4. Henriette Heidemann 1997 Stader Schwimmverein 12:12,08
  100m: 01:23,48  200m: 02:56,08  
  300m: 04:28,53  400m: 06:03,41  
  500m: 07:36,54  600m: 09:10,26  
  700m: 10:44,44  

5. Lina Fischer 2001 TVG Drochtersen 12:14,75
  100m: 01:22,12  200m: 02:54,87  
  300m: 04:31,18  400m: 06:07,49  
  500m: 07:42,62  600m: 09:13,49  
  700m: 10:48,05  

6. Marie Fischer 2001 TVG Drochtersen 12:30,48
  100m: 01:24,96  200m: 02:58,97  
  300m: 04:36,64  400m: 06:12,17  
  500m: 07:49,17  600m: 09:25,26  
  700m: 11:02,32  
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Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich
Offene Wertung

7. Viktoria Suhr 1996 Stader Schwimmverein 13:03,16
  100m: 01:26,43  200m: 03:05,74  
  300m: 04:45,96  400m: 06:27,37  
  500m: 08:10,90  600m: 09:48,12  
  700m: 11:28,05  

8. Charlotte von Borstel 1999 TVG Drochtersen 13:05,80
  100m: 01:31,37  200m: 03:11,22  
  300m: 04:52,23  400m: 06:33,43  
  500m: 08:13,96  600m: 09:55,28  
  700m: 11:36,52  

9. Carmen Beckmann 1998 TVG Drochtersen 13:24,57
  100m: 01:25,92  200m: 03:03,64  
  300m: 04:46,64  400m: 06:31,81  
  500m: 08:18,34  600m: 10:02,28  
  700m: 11:46,57  

10. Gina - Marie Nonne 2001 Buxtehuder Schwimm Club 13:26,86
  100m: 01:31,54  200m: 03:12,67  
  300m: 04:53,73  400m: 06:38,67  
  500m: 08:24,25  600m: 10:06,43  
  700m: 11:50,43  

Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich
Jahrgang 2001
1. Vincent Hartwig 2001 Buxtehuder Schwimm Club 25:44,06

  100m: 01:31,56  200m: 03:13,01  
  300m: 04:57,63  400m: 06:42,26  
  500m: 08:25,88  600m: 10:11,59  
  700m: 11:53,19  800m: 13:39,41  
  900m: 15:23,84  1000m: 17:09,69  
  1100m: 18:56,32  1200m: 20:41,01  
  1300m: 22:24,91  1400m: 24:07,09  

Jahrgang 2000
1. Tim Hottenbacher 2000 TSV Lamstedt 28:22,87

  100m: 01:35,05  200m: 03:27,67  
  300m: 05:22,77  400m: 07:16,80  
  500m: 09:11,61  600m: 11:02,46  
  700m: 12:55,21  800m: 14:50,67  
  900m: 16:48,42  1000m: 18:45,52  
  1100m: 20:43,11  1200m: 22:41,42  
  1300m: 24:40,30  1400m: 26:33,02  

Offene Wertung
1. Vincent Hartwig 2001 Buxtehuder Schwimm Club 25:44,06

  100m: 01:31,56  200m: 03:13,01  
  300m: 04:57,63  400m: 06:42,26  
  500m: 08:25,88  600m: 10:11,59  
  700m: 11:53,19  800m: 13:39,41  
  900m: 15:23,84  1000m: 17:09,69  
  1100m: 18:56,32  1200m: 20:41,01  
  1300m: 22:24,91  1400m: 24:07,09  
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Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich
Offene Wertung
2. Tim Hottenbacher 2000 TSV Lamstedt 28:22,87

  100m: 01:35,05  200m: 03:27,67  
  300m: 05:22,77  400m: 07:16,80  
  500m: 09:11,61  600m: 11:02,46  
  700m: 12:55,21  800m: 14:50,67  
  900m: 16:48,42  1000m: 18:45,52  
  1100m: 20:43,11  1200m: 22:41,42  
  1300m: 24:40,30  1400m: 26:33,02  

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2004

1. Emma Feldmann 2004 ATS Cuxhaven 00:57,90
2. Kim-Charline Griemsmann 2004 VfL Wingst 01:04,12
3. ZoŠ Röfer 2004 ATS Cuxhaven 01:04,61
4. Wiebke Kühlcke 2004 TSV Oberndorf/Oste 01:07,10
5. Lucie Schildt 2004 VfL Wingst 01:11,90
6. Cora Holthusen 2004 TVG Drochtersen 01:21,51

Jahrgang 2003
1. Nicole Teuber 2003 ATS Cuxhaven 00:57,30
2. Lena Isabell von Ahnen 2003 TSV Otterndorf 00:57,50
3. Lara Buddendick 2003 TSV Germania Cadenberge 01:01,26
4. Lucia Marie Ahlf 2003 VfL Wingst 01:04,47
5. Sina Marie Kretschmer 2003 VfL Wingst 01:04,48
6. Emma Tielebörger 2003 VfL Wingst 01:04,61
7. Milene Burwitz 2003 TSV Otterndorf 01:05,04
8. Emma-Louise Thamm 2003 VfL Wingst 01:08,54
9. Kaja Sick 2003 Stader Schwimmverein 01:10,60

10. Mairyn Uhlemann 2003 TSV Lamstedt 01:13,97

Jahrgang 2002
1. Leonie Krüger 2002 ATS Cuxhaven 00:49,75
2. Chiara Marie Schmidt 2002 ATS Cuxhaven 00:51,83
3. Finja Schade 2002 TSV Otterndorf 00:52,99
4. Sharlien Herrmann 2002 VfL Wingst 00:53,47
5. Finja Raap 2002 TSV Germania Cadenberge 00:54,50
6. Laura Häusler 2002 MTV Dannenberg 00:55,50
7. Thu-Hien Nguyn 2002 TSV Otterndorf 00:55,59
8. Rieke Hülsen 2002 TSV Otterndorf 00:55,74
9. Tjarde Fehrs 2002 TSV Germania Cadenberge 00:57,21

10. Lena Von Thaden 2002 TSV Otterndorf 00:58,94
11. Tabea Fehrs 2002 TSV Germania Cadenberge 00:59,08
12. Svea Schütt 2002 TSV Oberndorf/Oste 01:00,43
13. Levke Bolowski 2002 VfL Wingst 01:02,28
14. Anneke Bajema 2002 TSV Oberndorf/Oste 01:04,47
15. Alicia Föge 2002 VfL Wingst 01:04,63
16. Hanna Kühlcke 2002 TSV Oberndorf/Oste 01:07,94
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Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2001

1. Marie Fischer 2001 TVG Drochtersen 00:44,53
2. Janne Paulsen 2001 ATS Cuxhaven 00:46,28
3. Nele Stranghöner 2001 Stader Schwimmverein 00:48,01
4. Jule Hoffmann 2001 Stader Schwimmverein 00:48,64
5. Klara Wölfel 2001 Stader Schwimmverein 00:49,05
6. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:50,71
7. Melina Briese 2001 ATS Cuxhaven 00:53,28
8. Nele Bendler 2001 Stader Schwimmverein 00:57,60
9. Henriette Hennig 2001 VfL Wingst 00:59,38

nicht am Start
 Jaqueline Lüneburg 2001 TSV Lamstedt  
 Svenja Piel 2001 VfL Wingst  

Jahrgang 2000
1. Luisa Repsold 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:42,53
2. Fenja Wineberger 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:42,71
3. Julia Thurau 2000 ATS Cuxhaven 00:42,76
4. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:43,00
5. Katharina Zars 2000 TSV Otterndorf 00:47,87
6. Jana Lang 2000 MTV Dannenberg 00:48,15
7. Miriam Kleinekampmann 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:51,44
8. Lara Denecke 2000 TSV Lamstedt 00:51,83
9. Jenna Brühl 2000 TVG Drochtersen 00:51,95

10. Esther Landorff 2000 TSV Otterndorf 00:54,75

nicht am Start
 Romina Brors 2000 Stader Schwimmverein  

Jahrgang 1999
1. Lina Cornelie Hartwig 1999 Buxtehuder Schwimm Club 00:38,17
2. Nadine Lambrecht 1999 ATS Cuxhaven 00:38,70
3. Charlotta Radtke 1999 Buxtehuder Schwimm Club 00:39,94
4. Sina Mushardt 1999 TSV Otterndorf 00:44,99
5. Anika Sanft 1999 TSV Oberndorf/Oste 00:46,74
6. Jele Wilke 1999 TuS Harsefeld 00:49,38
7. Finja Schumacher 1999 VfL Wingst 00:50,68

nicht am Start
 Mareike Piel 1999 VfL Wingst  

disqualifiziert
 Alina Tatjana Tietjen 1999 Stader Schwimmverein  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:44

Jahrgang 1998
1. Chantal Kasch 1998 Buxtehuder Schwimm Club 00:37,75
2. Jasmin Knötzsch 1998 ATS Cuxhaven 00:38,84
3. Nele Hansen 1998 ATS Cuxhaven 00:39,91
4. Lucy Rastetter 1998 TVG Drochtersen 00:41,09
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Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 1998

5. Madeline Ziehdorn 1998 Stader Schwimmverein 00:43,29
6. Annika Gooß 1998 VfL Wingst 00:44,53
7. Pia Lang 1998 MTV Dannenberg 00:48,17
8. Thanee Engelking 1998 TSV Oberndorf/Oste 00:48,78
9. Pauline Friederich 1998 TSV Germania Cadenberge 00:54,44

Jahrgang 1997
1. Caroline Krüger 1997 ATS Cuxhaven 00:40,66
2. Alina Thes 1997 ATS Cuxhaven 00:42,52
3. Rowena Hillmann 1997 ATS Cuxhaven 00:45,59
4. Sina-Marie Langanke 1997 ATS Cuxhaven 00:48,68

nicht am Start
 Stina Maria Bebba 1997 VfL Wingst  

Jahrgang 1996
1. Ines Bajema 1996 VfL Wingst 00:41,66
2. Chantal Hans 1996 ATS Cuxhaven 00:44,68
3. Henrike von der Höden 1996 Stader Schwimmverein 00:45,34
4. Birte Klintworth 1996 TuS Harsefeld 00:47,88

Jahrgang 1995
1. Inken Roß 1995 ATS Cuxhaven 00:39,09
2. Aileen Schwanemann 1995 TSV Otterndorf 00:41,82

Offene Wertung
1. Chantal Kasch 1998 Buxtehuder Schwimm Club 00:37,75
2. Lina Cornelie Hartwig 1999 Buxtehuder Schwimm Club 00:38,17
3. Nadine Lambrecht 1999 ATS Cuxhaven 00:38,70
4. Jasmin Knötzsch 1998 ATS Cuxhaven 00:38,84
5. Inken Roß 1995 ATS Cuxhaven 00:39,09
6. Nele Hansen 1998 ATS Cuxhaven 00:39,91
7. Charlotta Radtke 1999 Buxtehuder Schwimm Club 00:39,94
8. Caroline Krüger 1997 ATS Cuxhaven 00:40,66
9. Lucy Rastetter 1998 TVG Drochtersen 00:41,09

10. Ines Bajema 1996 VfL Wingst 00:41,66
11. Aileen Schwanemann 1995 TSV Otterndorf 00:41,82
12. Alina Thes 1997 ATS Cuxhaven 00:42,52
13. Luisa Repsold 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:42,53
14. Fenja Wineberger 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:42,71
15. Julia Thurau 2000 ATS Cuxhaven 00:42,76
16. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:43,00
17. Madeline Ziehdorn 1998 Stader Schwimmverein 00:43,29
18. Marie Fischer 2001 TVG Drochtersen 00:44,53
18. Annika Gooß 1998 VfL Wingst 00:44,53
20. Chantal Hans 1996 ATS Cuxhaven 00:44,68
21. Sina Mushardt 1999 TSV Otterndorf 00:44,99
22. Henrike von der Höden 1996 Stader Schwimmverein 00:45,34
23. Rowena Hillmann 1997 ATS Cuxhaven 00:45,59
24. Janne Paulsen 2001 ATS Cuxhaven 00:46,28
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Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
25. Anika Sanft 1999 TSV Oberndorf/Oste 00:46,74
26. Katharina Zars 2000 TSV Otterndorf 00:47,87
27. Birte Klintworth 1996 TuS Harsefeld 00:47,88
28. Nele Stranghöner 2001 Stader Schwimmverein 00:48,01
29. Jana Lang 2000 MTV Dannenberg 00:48,15
30. Pia Lang 1998 MTV Dannenberg 00:48,17
31. Jule Hoffmann 2001 Stader Schwimmverein 00:48,64
32. Sina-Marie Langanke 1997 ATS Cuxhaven 00:48,68
33. Thanee Engelking 1998 TSV Oberndorf/Oste 00:48,78
34. Klara Wölfel 2001 Stader Schwimmverein 00:49,05
35. Jele Wilke 1999 TuS Harsefeld 00:49,38
36. Leonie Krüger 2002 ATS Cuxhaven 00:49,75
37. Finja Schumacher 1999 VfL Wingst 00:50,68
38. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:50,71
39. Miriam Kleinekampmann 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:51,44
40. Chiara Marie Schmidt 2002 ATS Cuxhaven 00:51,83
40. Lara Denecke 2000 TSV Lamstedt 00:51,83
42. Jenna Brühl 2000 TVG Drochtersen 00:51,95
43. Finja Schade 2002 TSV Otterndorf 00:52,99
44. Melina Briese 2001 ATS Cuxhaven 00:53,28
45. Sharlien Herrmann 2002 VfL Wingst 00:53,47
46. Pauline Friederich 1998 TSV Germania Cadenberge 00:54,44
47. Finja Raap 2002 TSV Germania Cadenberge 00:54,50
48. Esther Landorff 2000 TSV Otterndorf 00:54,75
49. Laura Häusler 2002 MTV Dannenberg 00:55,50
50. Thu-Hien Nguyn 2002 TSV Otterndorf 00:55,59
51. Rieke Hülsen 2002 TSV Otterndorf 00:55,74
52. Tjarde Fehrs 2002 TSV Germania Cadenberge 00:57,21
53. Nicole Teuber 2003 ATS Cuxhaven 00:57,30
54. Lena Isabell von Ahnen 2003 TSV Otterndorf 00:57,50
55. Nele Bendler 2001 Stader Schwimmverein 00:57,60
56. Emma Feldmann 2004 ATS Cuxhaven 00:57,90
57. Lena Von Thaden 2002 TSV Otterndorf 00:58,94
58. Tabea Fehrs 2002 TSV Germania Cadenberge 00:59,08
59. Henriette Hennig 2001 VfL Wingst 00:59,38
60. Svea Schütt 2002 TSV Oberndorf/Oste 01:00,43
61. Lara Buddendick 2003 TSV Germania Cadenberge 01:01,26
62. Levke Bolowski 2002 VfL Wingst 01:02,28
63. Kim-Charline Griemsmann 2004 VfL Wingst 01:04,12
64. Lucia Marie Ahlf 2003 VfL Wingst 01:04,47
64. Anneke Bajema 2002 TSV Oberndorf/Oste 01:04,47
66. Sina Marie Kretschmer 2003 VfL Wingst 01:04,48
67. ZoŠ Röfer 2004 ATS Cuxhaven 01:04,61
67. Emma Tielebörger 2003 VfL Wingst 01:04,61
69. Alicia Föge 2002 VfL Wingst 01:04,63
70. Milene Burwitz 2003 TSV Otterndorf 01:05,04
71. Wiebke Kühlcke 2004 TSV Oberndorf/Oste 01:07,10
72. Hanna Kühlcke 2002 TSV Oberndorf/Oste 01:07,94
73. Emma-Louise Thamm 2003 VfL Wingst 01:08,54
74. Kaja Sick 2003 Stader Schwimmverein 01:10,60
75. Lucie Schildt 2004 VfL Wingst 01:11,90
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Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
76. Mairyn Uhlemann 2003 TSV Lamstedt 01:13,97
77. Cora Holthusen 2004 TVG Drochtersen 01:21,51

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2004

1. Janek Meyer 2004 TSV Otterndorf 00:58,65
2. Kevin Justin Eichele 2004 ATS Cuxhaven 01:05,85
3. Mika Harms 2004 ATS Cuxhaven 01:06,08
4. Justus Tietjen 2004 Stader Schwimmverein 01:10,97
5. Arwed Köster 2004 VfL Wingst 01:17,13

Jahrgang 2003
1. Vasilios Qesku 2003 ATS Cuxhaven 00:57,79
2. Daniel Kuznecov 2003 VfL Wingst 01:07,64
3. Mario Brors 2003 Stader Schwimmverein 01:11,32
4. Leon Buddingh 2003 TSV Lamstedt 01:18,00

Jahrgang 2002
1. Felix Schaudinn 2002 TVV Neu Wulmstorf 00:51,77
2. Marek Staats 2002 TVG Drochtersen 00:57,80
3. Yannick Sievers 2002 TVV Neu Wulmstorf 01:00,28
4. Paul Feldmann 2002 ATS Cuxhaven 01:00,48
5. Tammo Karsten 2002 TSV Germania Cadenberge 01:13,01

Jahrgang 2001
1. Jonas Petersen 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:49,31
2. Hans-Gustav Bebba 2001 VfL Wingst 00:50,67
3. Jannik Behrens 2001 TSV Germania Cadenberge 00:54,06
4. Paul Mahler 2001 TVG Drochtersen 00:56,00
5. Eneas Uhlemann 2001 TSV Lamstedt 00:56,28
6. Jaroslav Dronov 2001 ATS Cuxhaven 01:13,46

disqualifiziert
 David Rieß 2001 TVG Drochtersen  

Beim Zielanschlag hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:01

Jahrgang 2000
1. Lasse Weimann 2000 TVG Drochtersen 00:46,63
2. Leon Burwitz 2000 TSV Otterndorf 00:46,83
3. Finn Johannsen 2000 TVG Drochtersen 00:50,67
4. Nico Hagenah 2000 Stader Schwimmverein 00:51,25
5. Nicolai Kröger 2000 MTV Dannenberg 00:53,53
6. Marten Stiller 2000 TSV Otterndorf 00:57,06
7. Hannes Ebeling 2000 TVG Drochtersen 01:06,14

Jahrgang 1999
1. Nils Ordon 1999 MTV Dannenberg 00:50,47



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Jahrgang 1999

2. Kai-Iven Uhlemann 1999 TSV Lamstedt 00:56,93

nicht am Start
 Paul Meyer 1999 VfL Wingst  

Jahrgang 1998
1. Hendrik Zahrs 1998 TSV Otterndorf 00:39,81
2. Dennis Reese 1998 TuS Harsefeld 00:51,14

nicht am Start
 Johann Bebba 1998 VfL Wingst  

Jahrgang 1997
1. Dominik Sinram 1997 ATS Cuxhaven 00:35,68
2. Fabian Sowade 1997 ATS Cuxhaven 00:36,97
3. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 00:37,95
4. Michael Reichert 1997 TuS Harsefeld 00:43,60
5. Jannes Tietjen 1997 Stader Schwimmverein 00:48,38

Jahrgang 1996
1. Philipp Lausch 1996 Stader Schwimmverein 00:30,91
2. Fabian Birtner 1996 ATS Cuxhaven 00:35,03

nicht am Start
 Conrad Huffmann 1996 VfL Wingst  

Jahrgang 1995
1. Jan Hebbeln 1995 ATS Cuxhaven 00:33,31

Offene Wertung
1. Philipp Lausch 1996 Stader Schwimmverein 00:30,91
2. Jan Hebbeln 1995 ATS Cuxhaven 00:33,31
3. Fabian Birtner 1996 ATS Cuxhaven 00:35,03
4. Dominik Sinram 1997 ATS Cuxhaven 00:35,68
5. Fabian Sowade 1997 ATS Cuxhaven 00:36,97
6. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 00:37,95
7. Hendrik Zahrs 1998 TSV Otterndorf 00:39,81
8. Michael Reichert 1997 TuS Harsefeld 00:43,60
9. Lasse Weimann 2000 TVG Drochtersen 00:46,63

10. Leon Burwitz 2000 TSV Otterndorf 00:46,83
11. Jannes Tietjen 1997 Stader Schwimmverein 00:48,38
12. Jonas Petersen 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:49,31
13. Nils Ordon 1999 MTV Dannenberg 00:50,47
14. Hans-Gustav Bebba 2001 VfL Wingst 00:50,67
14. Finn Johannsen 2000 TVG Drochtersen 00:50,67
16. Dennis Reese 1998 TuS Harsefeld 00:51,14
17. Nico Hagenah 2000 Stader Schwimmverein 00:51,25
18. Felix Schaudinn 2002 TVV Neu Wulmstorf 00:51,77
19. Nicolai Kröger 2000 MTV Dannenberg 00:53,53
20. Jannik Behrens 2001 TSV Germania Cadenberge 00:54,06
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Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
21. Paul Mahler 2001 TVG Drochtersen 00:56,00
22. Eneas Uhlemann 2001 TSV Lamstedt 00:56,28
23. Kai-Iven Uhlemann 1999 TSV Lamstedt 00:56,93
24. Marten Stiller 2000 TSV Otterndorf 00:57,06
25. Vasilios Qesku 2003 ATS Cuxhaven 00:57,79
26. Marek Staats 2002 TVG Drochtersen 00:57,80
27. Janek Meyer 2004 TSV Otterndorf 00:58,65
28. Yannick Sievers 2002 TVV Neu Wulmstorf 01:00,28
29. Paul Feldmann 2002 ATS Cuxhaven 01:00,48
30. Kevin Justin Eichele 2004 ATS Cuxhaven 01:05,85
31. Mika Harms 2004 ATS Cuxhaven 01:06,08
32. Hannes Ebeling 2000 TVG Drochtersen 01:06,14
33. Daniel Kuznecov 2003 VfL Wingst 01:07,64
34. Justus Tietjen 2004 Stader Schwimmverein 01:10,97
35. Mario Brors 2003 Stader Schwimmverein 01:11,32
36. Tammo Karsten 2002 TSV Germania Cadenberge 01:13,01
37. Jaroslav Dronov 2001 ATS Cuxhaven 01:13,46
38. Arwed Köster 2004 VfL Wingst 01:17,13
39. Leon Buddingh 2003 TSV Lamstedt 01:18,00

Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2001

1. Gina - Marie Nonne 2001 Buxtehuder Schwimm Club 03:13,10
  100m: 01:34,84  

2. Christina Raap 2001 Stader Schwimmverein 03:29,11
  100m: 01:40,36  

3. Henriette Hennig 2001 VfL Wingst 04:07,56

Jahrgang 1999
1. Nadine Lambrecht 1999 ATS Cuxhaven 02:50,56

  100m: 01:22,58  
2. Charlotte von Borstel 1999 TVG Drochtersen 03:20,52

  100m: 01:38,52  
3. Lina Stüven 1999 VfL Wingst 03:21,00

  100m: 01:38,04  

Jahrgang 1998
1. Anna-Lena Feldberg 1998 VfL Wingst 03:06,83

  100m: 01:26,95  
2. Christin Schinke 1998 TSV Germania Cadenberge 03:44,39

  100m: 01:46,82  
3. Maren Bajema 1998 VfL Wingst 03:44,57

  100m: 01:51,56  

Jahrgang 1997
1. Katja Klowat 1997 ATS Cuxhaven 02:48,58

  100m: 01:20,34  
2. Caroline Krüger 1997 ATS Cuxhaven 03:06,00
3. Thalea Lange 1997 TSV Germania Cadenberge 03:38,38

  100m: 01:44,99  
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Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 1992

1. Alina Lorenzen 1992 TVV Neu Wulmstorf 02:39,12
  100m: 01:18,17  

Offene Wertung
1. Alina Lorenzen 1992 TVV Neu Wulmstorf 02:39,12

  100m: 01:18,17  
2. Katja Klowat 1997 ATS Cuxhaven 02:48,58

  100m: 01:20,34  
3. Nadine Lambrecht 1999 ATS Cuxhaven 02:50,56

  100m: 01:22,58  
4. Caroline Krüger 1997 ATS Cuxhaven 03:06,00
5. Anna-Lena Feldberg 1998 VfL Wingst 03:06,83

  100m: 01:26,95  
6. Gina - Marie Nonne 2001 Buxtehuder Schwimm Club 03:13,10

  100m: 01:34,84  
7. Charlotte von Borstel 1999 TVG Drochtersen 03:20,52

  100m: 01:38,52  
8. Lina Stüven 1999 VfL Wingst 03:21,00

  100m: 01:38,04  
9. Christina Raap 2001 Stader Schwimmverein 03:29,11

  100m: 01:40,36  
10. Thalea Lange 1997 TSV Germania Cadenberge 03:38,38

  100m: 01:44,99  
11. Christin Schinke 1998 TSV Germania Cadenberge 03:44,39

  100m: 01:46,82  
12. Maren Bajema 1998 VfL Wingst 03:44,57

  100m: 01:51,56  
13. Henriette Hennig 2001 VfL Wingst 04:07,56

Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2001
1. Lias Steffens 2001 TSV Lamstedt 03:36,68

  100m: 01:48,61  

Jahrgang 2000
1. Kjell Kindling 2000 TVV Neu Wulmstorf 03:23,48

  100m: 01:36,38  
2. Lasse Weimann 2000 TVG Drochtersen 03:30,73

  100m: 01:40,84  
3. Jan-Erik Feldberg 2000 VfL Wingst 03:31,90

  100m: 01:30,34  
4. Patrick Blohm 2000 TVG Drochtersen 03:32,84

  100m: 01:44,11  

nicht am Start
 Tim Hottenbacher 2000 TSV Lamstedt  

disqualifiziert
 Finn Albrecht 2000 Buxtehuder Schwimm Club  

Der Schwimmer hat bei der vierten und sechsten Wende keine kontinuierliche Wendeausführung durchgeführt, Brustarmzug vor der Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:25
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Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 1998
1. Maurice Steffens 1998 TSV Lamstedt 03:11,89

  100m: 01:32,70  

Jahrgang 1997
nicht am Start

 Florian Meyer 1997 TVG Drochtersen  

Offene Wertung
1. Maurice Steffens 1998 TSV Lamstedt 03:11,89

  100m: 01:32,70  
2. Kjell Kindling 2000 TVV Neu Wulmstorf 03:23,48

  100m: 01:36,38  
3. Lasse Weimann 2000 TVG Drochtersen 03:30,73

  100m: 01:40,84  
4. Jan-Erik Feldberg 2000 VfL Wingst 03:31,90

  100m: 01:30,34  
5. Patrick Blohm 2000 TVG Drochtersen 03:32,84

  100m: 01:44,11  
6. Lias Steffens 2001 TSV Lamstedt 03:36,68

  100m: 01:48,61  

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2004

1. Emma Feldmann 2004 ATS Cuxhaven 00:47,41
2. ZoŠ Röfer 2004 ATS Cuxhaven 00:50,10
3. Joa-Elin Meyer 2004 TVG Drochtersen 00:59,76
4. Wiebke Kühlcke 2004 TSV Oberndorf/Oste 01:12,23
5. Cora Holthusen 2004 TVG Drochtersen 01:25,60

Jahrgang 2003
1. Nicole Teuber 2003 ATS Cuxhaven 00:41,03
2. Emma Conrad 2003 TSV Otterndorf 00:51,00
3. Lena Isabell von Ahnen 2003 TSV Otterndorf 01:02,24
4. Milene Burwitz 2003 TSV Otterndorf 01:07,05
5. Kaja Sick 2003 Stader Schwimmverein 01:13,14
6. Laura Krusemeyer 2003 Buxtehuder Schwimm Club 01:19,07

Jahrgang 2002
1. Leonie Krüger 2002 ATS Cuxhaven 00:39,24
2. Sharlien Herrmann 2002 VfL Wingst 00:43,72
3. Chiara Marie Schmidt 2002 ATS Cuxhaven 00:44,98
4. Laura Häusler 2002 MTV Dannenberg 00:45,45
5. Rieke Hülsen 2002 TSV Otterndorf 00:47,85
6. Finja Raap 2002 TSV Germania Cadenberge 00:49,06
7. Thu-Hien Nguyn 2002 TSV Otterndorf 00:50,90
8. Finja Schade 2002 TSV Otterndorf 00:51,22
9. Lena Von Thaden 2002 TSV Otterndorf 00:51,59

10. Anneke Bajema 2002 TSV Oberndorf/Oste 00:53,29
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2002
11. Svea Schütt 2002 TSV Oberndorf/Oste 00:59,52
12. Hanna Kühlcke 2002 TSV Oberndorf/Oste 01:09,97
13. Lina Ebeling 2002 TVG Drochtersen 01:12,62

Jahrgang 2001
1. Lina Fischer 2001 TVG Drochtersen 00:32,85
2. Janne Paulsen 2001 ATS Cuxhaven 00:33,71
3. Christina Raap 2001 Stader Schwimmverein 00:37,55
4. Gesa Ehlers 2001 TVG Drochtersen 00:39,62
5. Nele Stranghöner 2001 Stader Schwimmverein 00:42,31
6. Marieke Haack 2001 TVG Drochtersen 00:42,59
7. Melina Briese 2001 ATS Cuxhaven 00:43,19
8. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:44,31
9. Henriette Hennig 2001 VfL Wingst 00:45,31

10. Jule Hoffmann 2001 Stader Schwimmverein 00:45,53
11. Neeltje Lorenzen 2001 TVG Drochtersen 00:45,54
12. Klara Wölfel 2001 Stader Schwimmverein 00:52,17
13. Nele Bendler 2001 Stader Schwimmverein 00:59,53

nicht am Start
 Svenja Piel 2001 VfL Wingst  

Jahrgang 2000
1. Julia Thurau 2000 ATS Cuxhaven 00:31,69
2. Luisa Repsold 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:35,94
3. Jana Lang 2000 MTV Dannenberg 00:39,24
4. Katharina Zars 2000 TSV Otterndorf 00:40,16
5. Lara Denecke 2000 TSV Lamstedt 00:40,20
6. Miriam Kleinekampmann 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:42,84
7. Esther Landorff 2000 TSV Otterndorf 00:46,81
8. Jenna Brühl 2000 TVG Drochtersen 00:47,44

Jahrgang 1999
1. Nadine Lambrecht 1999 ATS Cuxhaven 00:31,29
2. Charlotta Radtke 1999 Buxtehuder Schwimm Club 00:33,31
3. Anika Sanft 1999 TSV Oberndorf/Oste 00:38,09
4. Jenny Fleischer 1999 MTV Dannenberg 00:38,16
5. Charlotte von Borstel 1999 TVG Drochtersen 00:38,33
6. Alina Tatjana Tietjen 1999 Stader Schwimmverein 00:38,95
7. Lena Zimmermann 1999 TuS Harsefeld 00:39,15
8. Jele Wilke 1999 TuS Harsefeld 00:39,37
9. Doreen Engel 1999 TuS Harsefeld 00:41,34

10. Justine Engel 1999 TuS Harsefeld 00:41,62
11. Sina Mushardt 1999 TSV Otterndorf 00:41,91
12. Nele Hottendorff 1999 TSV Oberndorf/Oste 00:46,02

Jahrgang 1998
1. Jasmin Knötzsch 1998 ATS Cuxhaven 00:31,32
2. Nele Hansen 1998 ATS Cuxhaven 00:31,55
3. Chantal Kasch 1998 Buxtehuder Schwimm Club 00:33,00
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 1998

4. Lucy Rastetter 1998 TVG Drochtersen 00:33,92
5. Carmen Beckmann 1998 TVG Drochtersen 00:34,69
6. Madeline Ziehdorn 1998 Stader Schwimmverein 00:35,99
7. Annika Gooß 1998 VfL Wingst 00:39,01
8. Christin Schinke 1998 TSV Germania Cadenberge 00:41,72
9. Pia Lang 1998 MTV Dannenberg 00:44,96

10. Thanee Engelking 1998 TSV Oberndorf/Oste 00:49,09

disqualifiziert
 Maren Bajema 1998 VfL Wingst  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:40

Jahrgang 1997
1. Alina Thes 1997 ATS Cuxhaven 00:32,03
2. Caroline Krüger 1997 ATS Cuxhaven 00:32,16
3. Katja Klowat 1997 ATS Cuxhaven 00:32,84
4. Rowena Hillmann 1997 ATS Cuxhaven 00:32,96
5. Sina-Marie Langanke 1997 ATS Cuxhaven 00:34,34
6. Thalea Lange 1997 TSV Germania Cadenberge 00:41,51

nicht am Start
 Stina Maria Bebba 1997 VfL Wingst  

Jahrgang 1996
1. Chantal Hans 1996 ATS Cuxhaven 00:31,92
2. Viktoria Suhr 1996 Stader Schwimmverein 00:34,34
3. Birte Klintworth 1996 TuS Harsefeld 00:41,51
4. Henrike von der Höden 1996 Stader Schwimmverein 00:42,98

Jahrgang 1995
1. Inken Roß 1995 ATS Cuxhaven 00:29,94
2. Aileen Schwanemann 1995 TSV Otterndorf 00:33,61
3. Hannah Ney 1995 Stader Schwimmverein 00:33,87

disqualifiziert
 Mareike Raap 1995 Stader Schwimmverein  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:47

Jahrgang 1994
1. Yvonne Röhl 1994 MTV Dannenberg 00:33,20

Jahrgang 1992
1. Alina Lorenzen 1992 TVV Neu Wulmstorf 00:31,28

Offene Wertung
1. Inken Roß 1995 ATS Cuxhaven 00:29,94
2. Alina Lorenzen 1992 TVV Neu Wulmstorf 00:31,28
3. Nadine Lambrecht 1999 ATS Cuxhaven 00:31,29
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung

4. Jasmin Knötzsch 1998 ATS Cuxhaven 00:31,32
5. Nele Hansen 1998 ATS Cuxhaven 00:31,55
6. Julia Thurau 2000 ATS Cuxhaven 00:31,69
7. Chantal Hans 1996 ATS Cuxhaven 00:31,92
8. Alina Thes 1997 ATS Cuxhaven 00:32,03
9. Caroline Krüger 1997 ATS Cuxhaven 00:32,16

10. Katja Klowat 1997 ATS Cuxhaven 00:32,84
11. Lina Fischer 2001 TVG Drochtersen 00:32,85
12. Rowena Hillmann 1997 ATS Cuxhaven 00:32,96
13. Chantal Kasch 1998 Buxtehuder Schwimm Club 00:33,00
14. Yvonne Röhl 1994 MTV Dannenberg 00:33,20
15. Charlotta Radtke 1999 Buxtehuder Schwimm Club 00:33,31
16. Aileen Schwanemann 1995 TSV Otterndorf 00:33,61
17. Janne Paulsen 2001 ATS Cuxhaven 00:33,71
18. Hannah Ney 1995 Stader Schwimmverein 00:33,87
19. Lucy Rastetter 1998 TVG Drochtersen 00:33,92
20. Viktoria Suhr 1996 Stader Schwimmverein 00:34,34
20. Sina-Marie Langanke 1997 ATS Cuxhaven 00:34,34
22. Carmen Beckmann 1998 TVG Drochtersen 00:34,69
23. Luisa Repsold 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:35,94
24. Madeline Ziehdorn 1998 Stader Schwimmverein 00:35,99
25. Christina Raap 2001 Stader Schwimmverein 00:37,55
26. Anika Sanft 1999 TSV Oberndorf/Oste 00:38,09
27. Jenny Fleischer 1999 MTV Dannenberg 00:38,16
28. Charlotte von Borstel 1999 TVG Drochtersen 00:38,33
29. Alina Tatjana Tietjen 1999 Stader Schwimmverein 00:38,95
30. Annika Gooß 1998 VfL Wingst 00:39,01
31. Lena Zimmermann 1999 TuS Harsefeld 00:39,15
32. Leonie Krüger 2002 ATS Cuxhaven 00:39,24
32. Jana Lang 2000 MTV Dannenberg 00:39,24
34. Jele Wilke 1999 TuS Harsefeld 00:39,37
35. Gesa Ehlers 2001 TVG Drochtersen 00:39,62
36. Katharina Zars 2000 TSV Otterndorf 00:40,16
37. Lara Denecke 2000 TSV Lamstedt 00:40,20
38. Nicole Teuber 2003 ATS Cuxhaven 00:41,03
39. Doreen Engel 1999 TuS Harsefeld 00:41,34
40. Birte Klintworth 1996 TuS Harsefeld 00:41,51
40. Thalea Lange 1997 TSV Germania Cadenberge 00:41,51
42. Justine Engel 1999 TuS Harsefeld 00:41,62
43. Christin Schinke 1998 TSV Germania Cadenberge 00:41,72
44. Sina Mushardt 1999 TSV Otterndorf 00:41,91
45. Nele Stranghöner 2001 Stader Schwimmverein 00:42,31
46. Marieke Haack 2001 TVG Drochtersen 00:42,59
47. Miriam Kleinekampmann 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:42,84
48. Henrike von der Höden 1996 Stader Schwimmverein 00:42,98
49. Melina Briese 2001 ATS Cuxhaven 00:43,19
50. Sharlien Herrmann 2002 VfL Wingst 00:43,72
51. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:44,31
52. Pia Lang 1998 MTV Dannenberg 00:44,96
53. Chiara Marie Schmidt 2002 ATS Cuxhaven 00:44,98
54. Henriette Hennig 2001 VfL Wingst 00:45,31
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
55. Laura Häusler 2002 MTV Dannenberg 00:45,45
56. Jule Hoffmann 2001 Stader Schwimmverein 00:45,53
57. Neeltje Lorenzen 2001 TVG Drochtersen 00:45,54
58. Nele Hottendorff 1999 TSV Oberndorf/Oste 00:46,02
59. Esther Landorff 2000 TSV Otterndorf 00:46,81
60. Emma Feldmann 2004 ATS Cuxhaven 00:47,41
61. Jenna Brühl 2000 TVG Drochtersen 00:47,44
62. Rieke Hülsen 2002 TSV Otterndorf 00:47,85
63. Finja Raap 2002 TSV Germania Cadenberge 00:49,06
64. Thanee Engelking 1998 TSV Oberndorf/Oste 00:49,09
65. ZoŠ Röfer 2004 ATS Cuxhaven 00:50,10
66. Thu-Hien Nguyn 2002 TSV Otterndorf 00:50,90
67. Emma Conrad 2003 TSV Otterndorf 00:51,00
68. Finja Schade 2002 TSV Otterndorf 00:51,22
69. Lena Von Thaden 2002 TSV Otterndorf 00:51,59
70. Klara Wölfel 2001 Stader Schwimmverein 00:52,17
71. Anneke Bajema 2002 TSV Oberndorf/Oste 00:53,29
72. Svea Schütt 2002 TSV Oberndorf/Oste 00:59,52
73. Nele Bendler 2001 Stader Schwimmverein 00:59,53
74. Joa-Elin Meyer 2004 TVG Drochtersen 00:59,76
75. Lena Isabell von Ahnen 2003 TSV Otterndorf 01:02,24
76. Milene Burwitz 2003 TSV Otterndorf 01:07,05
77. Hanna Kühlcke 2002 TSV Oberndorf/Oste 01:09,97
78. Wiebke Kühlcke 2004 TSV Oberndorf/Oste 01:12,23
79. Lina Ebeling 2002 TVG Drochtersen 01:12,62
80. Kaja Sick 2003 Stader Schwimmverein 01:13,14
81. Laura Krusemeyer 2003 Buxtehuder Schwimm Club 01:19,07
82. Cora Holthusen 2004 TVG Drochtersen 01:25,60

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2004

1. Janek Meyer 2004 TSV Otterndorf 01:02,18
2. Mika Harms 2004 ATS Cuxhaven 01:02,89
3. Justus Tietjen 2004 Stader Schwimmverein 01:06,56

disqualifiziert
 Kevin Justin Eichele 2004 ATS Cuxhaven  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:30

Jahrgang 2003
1. Vasilios Qesku 2003 ATS Cuxhaven 00:43,04
2. Kjell Stiller 2003 TSV Otterndorf 00:48,14
3. Mario Brors 2003 Stader Schwimmverein 00:53,09
4. Leon Buddingh 2003 TSV Lamstedt 01:10,97

Jahrgang 2002
1. Nick Schumacher 2002 VfL Wingst 00:45,37
2. Felix Schaudinn 2002 TVV Neu Wulmstorf 00:48,12
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2002

3. Yannick Sievers 2002 TVV Neu Wulmstorf 00:49,22
4. Paul Feldmann 2002 ATS Cuxhaven 00:51,18
5. Eike Weimann 2002 TVG Drochtersen 00:51,91
6. Marek Staats 2002 TVG Drochtersen 00:58,99

Jahrgang 2001
1. Vincent Hartwig 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:36,47
2. Jonas Petersen 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:37,28
3. Hans-Gustav Bebba 2001 VfL Wingst 00:43,78
4. Jannik Behrens 2001 TSV Germania Cadenberge 00:47,14
5. Paul Mahler 2001 TVG Drochtersen 00:48,89
6. Louis Sahlke 2001 Stader Schwimmverein 00:56,22
7. David Rieß 2001 TVG Drochtersen 01:01,06
8. Lucas Tietjen 2001 Stader Schwimmverein 01:08,74
9. Jaroslav Dronov 2001 ATS Cuxhaven 01:12,25

Jahrgang 2000
1. Jan-Erik Feldberg 2000 VfL Wingst 00:35,09
2. Johannes Heidemann 2000 Stader Schwimmverein 00:35,38
3. Lasse Weimann 2000 TVG Drochtersen 00:37,56
4. Patrick Blohm 2000 TVG Drochtersen 00:37,87
5. Kjell Kindling 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:39,83
6. Marten Stiller 2000 TSV Otterndorf 00:40,09
7. Nicolai Kröger 2000 MTV Dannenberg 00:41,18
8. Leon Burwitz 2000 TSV Otterndorf 00:42,06
9. Nico Hagenah 2000 Stader Schwimmverein 00:42,24

10. Finn Johannsen 2000 TVG Drochtersen 00:42,79
11. Jannes Müller 2000 TSV Otterndorf 00:45,44
12. Finn Albrecht 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:48,55
13. Hannes Ebeling 2000 TVG Drochtersen 01:12,27

Jahrgang 1999
1. Nils Ordon 1999 MTV Dannenberg 00:38,72

nicht am Start
 Paul Meyer 1999 VfL Wingst  

Jahrgang 1998
1. Tobias Beneke 1998 TVG Drochtersen 00:31,00
2. Niklas Wiebusch 1998 TuS Harsefeld 00:31,18
3. Hendrik Zahrs 1998 TSV Otterndorf 00:35,38

nicht am Start
 Johann Bebba 1998 VfL Wingst  

Jahrgang 1997
1. Fabian Sowade 1997 ATS Cuxhaven 00:27,41
2. Dominik Sinram 1997 ATS Cuxhaven 00:28,09
3. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 00:30,66
4. Philipp Meinke 1997 TuS Harsefeld 00:32,14
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 1997

5. Michael Reichert 1997 TuS Harsefeld 00:35,34
6. Jannes Tietjen 1997 Stader Schwimmverein 00:40,20

nicht am Start
 Florian Meyer 1997 TVG Drochtersen  

Jahrgang 1996
1. Fabian Birtner 1996 ATS Cuxhaven 00:26,43

nicht am Start
 Conrad Huffmann 1996 VfL Wingst  

Jahrgang 1995
1. Jan Hebbeln 1995 ATS Cuxhaven 00:25,53
2. Nils Hansen 1995 ATS Cuxhaven 00:26,40

nicht am Start
 Marc Ordon 1995 MTV Dannenberg  

Offene Wertung
1. Jan Hebbeln 1995 ATS Cuxhaven 00:25,53
2. Nils Hansen 1995 ATS Cuxhaven 00:26,40
3. Fabian Birtner 1996 ATS Cuxhaven 00:26,43
4. Fabian Sowade 1997 ATS Cuxhaven 00:27,41
5. Dominik Sinram 1997 ATS Cuxhaven 00:28,09
6. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 00:30,66
7. Tobias Beneke 1998 TVG Drochtersen 00:31,00
8. Niklas Wiebusch 1998 TuS Harsefeld 00:31,18
9. Philipp Meinke 1997 TuS Harsefeld 00:32,14

10. Jan-Erik Feldberg 2000 VfL Wingst 00:35,09
11. Michael Reichert 1997 TuS Harsefeld 00:35,34
12. Johannes Heidemann 2000 Stader Schwimmverein 00:35,38
12. Hendrik Zahrs 1998 TSV Otterndorf 00:35,38
14. Vincent Hartwig 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:36,47
15. Jonas Petersen 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:37,28
16. Lasse Weimann 2000 TVG Drochtersen 00:37,56
17. Patrick Blohm 2000 TVG Drochtersen 00:37,87
18. Nils Ordon 1999 MTV Dannenberg 00:38,72
19. Kjell Kindling 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:39,83
20. Marten Stiller 2000 TSV Otterndorf 00:40,09
21. Jannes Tietjen 1997 Stader Schwimmverein 00:40,20
22. Nicolai Kröger 2000 MTV Dannenberg 00:41,18
23. Leon Burwitz 2000 TSV Otterndorf 00:42,06
24. Nico Hagenah 2000 Stader Schwimmverein 00:42,24
25. Finn Johannsen 2000 TVG Drochtersen 00:42,79
26. Vasilios Qesku 2003 ATS Cuxhaven 00:43,04
27. Hans-Gustav Bebba 2001 VfL Wingst 00:43,78
28. Nick Schumacher 2002 VfL Wingst 00:45,37
29. Jannes Müller 2000 TSV Otterndorf 00:45,44
30. Jannik Behrens 2001 TSV Germania Cadenberge 00:47,14
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
31. Felix Schaudinn 2002 TVV Neu Wulmstorf 00:48,12
32. Kjell Stiller 2003 TSV Otterndorf 00:48,14
33. Finn Albrecht 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:48,55
34. Paul Mahler 2001 TVG Drochtersen 00:48,89
35. Yannick Sievers 2002 TVV Neu Wulmstorf 00:49,22
36. Paul Feldmann 2002 ATS Cuxhaven 00:51,18
37. Eike Weimann 2002 TVG Drochtersen 00:51,91
38. Mario Brors 2003 Stader Schwimmverein 00:53,09
39. Louis Sahlke 2001 Stader Schwimmverein 00:56,22
40. Marek Staats 2002 TVG Drochtersen 00:58,99
41. David Rieß 2001 TVG Drochtersen 01:01,06
42. Janek Meyer 2004 TSV Otterndorf 01:02,18
43. Mika Harms 2004 ATS Cuxhaven 01:02,89
44. Justus Tietjen 2004 Stader Schwimmverein 01:06,56
45. Lucas Tietjen 2001 Stader Schwimmverein 01:08,74
46. Leon Buddingh 2003 TSV Lamstedt 01:10,97
47. Jaroslav Dronov 2001 ATS Cuxhaven 01:12,25
48. Hannes Ebeling 2000 TVG Drochtersen 01:12,27

Wettkampf 11 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2000
1. Julia Thurau 2000 ATS Cuxhaven 03:03,64

  100m: 01:24,81  
2. Fenja Wineberger 2000 TVV Neu Wulmstorf 03:14,80

  100m: 01:36,45  

Jahrgang 1998
1. Nele Hansen 1998 ATS Cuxhaven 02:55,12

  100m: 01:21,95  

Offene Wertung
1. Nele Hansen 1998 ATS Cuxhaven 02:55,12

  100m: 01:21,95  
2. Julia Thurau 2000 ATS Cuxhaven 03:03,64

  100m: 01:24,81  
3. Fenja Wineberger 2000 TVV Neu Wulmstorf 03:14,80

  100m: 01:36,45  

Wettkampf 12 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 1995
1. Nils Hansen 1995 ATS Cuxhaven 02:46,93

  100m: 01:15,76  

Offene Wertung
1. Nils Hansen 1995 ATS Cuxhaven 02:46,93

  100m: 01:15,76  
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Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2004

1. ZoŠ Röfer 2004 ATS Cuxhaven 00:56,14
2. Emma Feldmann 2004 ATS Cuxhaven 01:00,65
3. Joa-Elin Meyer 2004 TVG Drochtersen 01:03,97
4. Cora Holthusen 2004 TVG Drochtersen 01:43,94

nicht am Start
 Lucie Schildt 2004 VfL Wingst  

Jahrgang 2003
1. Nicole Teuber 2003 ATS Cuxhaven 00:50,75
2. Emma Tielebörger 2003 VfL Wingst 00:57,86
3. Laura Krusemeyer 2003 Buxtehuder Schwimm Club 01:05,83
4. Lucia Marie Ahlf 2003 VfL Wingst 01:06,94
5. Kaja Sick 2003 Stader Schwimmverein 01:07,59
6. Emma-Louise Thamm 2003 VfL Wingst 01:09,12
7. Lena Isabell von Ahnen 2003 TSV Otterndorf 01:11,21
8. Emma Conrad 2003 TSV Otterndorf 01:13,62
9. Mairyn Uhlemann 2003 TSV Lamstedt 01:17,00

10. Lara Buddendick 2003 TSV Germania Cadenberge 01:18,97

Jahrgang 2002
1. Leonie Krüger 2002 ATS Cuxhaven 00:50,20
2. Sharlien Herrmann 2002 VfL Wingst 00:51,93
3. Chiara Marie Schmidt 2002 ATS Cuxhaven 00:56,85
4. Rieke Hülsen 2002 TSV Otterndorf 00:57,11
5. Lena Von Thaden 2002 TSV Otterndorf 00:58,90
6. Finja Raap 2002 TSV Germania Cadenberge 01:00,15
7. Tabea Fehrs 2002 TSV Germania Cadenberge 01:01,16
8. Finja Schade 2002 TSV Otterndorf 01:04,59
9. Laura Häusler 2002 MTV Dannenberg 01:04,65

10. Svea Schütt 2002 TSV Oberndorf/Oste 01:04,95
11. Tjarde Fehrs 2002 TSV Germania Cadenberge 01:05,86
12. Lina Ebeling 2002 TVG Drochtersen 01:07,48
13. Anneke Bajema 2002 TSV Oberndorf/Oste 01:10,36
14. Alicia Föge 2002 VfL Wingst 01:12,42
15. Levke Bolowski 2002 VfL Wingst 01:13,45

Jahrgang 2001
1. Janne Paulsen 2001 ATS Cuxhaven 00:41,39
2. Marie Fischer 2001 TVG Drochtersen 00:42,31
3. Gina - Marie Nonne 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:42,37
4. Lina Fischer 2001 TVG Drochtersen 00:42,88
5. Christina Raap 2001 Stader Schwimmverein 00:44,74
6. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:48,88
7. Gesa Ehlers 2001 TVG Drochtersen 00:50,48
8. Henriette Hennig 2001 VfL Wingst 00:54,77
9. Melina Briese 2001 ATS Cuxhaven 00:55,24

10. Marieke Haack 2001 TVG Drochtersen 00:56,68
11. Neeltje Lorenzen 2001 TVG Drochtersen 01:07,39
12. Nele Bendler 2001 Stader Schwimmverein 01:17,63
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Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2001

nicht am Start
 Svenja Piel 2001 VfL Wingst  
 Jaqueline Lüneburg 2001 TSV Lamstedt  

Jahrgang 2000
1. Julia Thurau 2000 ATS Cuxhaven 00:41,81
2. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:42,37
3. Lea Schilling 2000 MTV Dannenberg 00:43,78
4. Katharina Zars 2000 TSV Otterndorf 00:46,78
5. Lara Denecke 2000 TSV Lamstedt 00:48,02
6. Miriam Kleinekampmann 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:49,35
7. Esther Landorff 2000 TSV Otterndorf 00:56,59
8. Jenna Brühl 2000 TVG Drochtersen 01:01,91

Jahrgang 1999
1. Lina Stüven 1999 VfL Wingst 00:42,37
2. Charlotte von Borstel 1999 TVG Drochtersen 00:44,76
3. Anika Sanft 1999 TSV Oberndorf/Oste 00:46,40
4. Jenny Fleischer 1999 MTV Dannenberg 00:46,41
5. Alina Tatjana Tietjen 1999 Stader Schwimmverein 00:47,20
6. Jele Wilke 1999 TuS Harsefeld 00:50,40
7. Sina Mushardt 1999 TSV Otterndorf 00:51,07
8. Nele Hottendorff 1999 TSV Oberndorf/Oste 00:56,52

nicht am Start
 Mareike Piel 1999 VfL Wingst  

Jahrgang 1998
1. Anna-Lena Feldberg 1998 VfL Wingst 00:35,25
2. Annina Tiedemann 1998 TSV Lamstedt 00:36,76
3. Carmen Beckmann 1998 TVG Drochtersen 00:41,15
4. Christin Schinke 1998 TSV Germania Cadenberge 00:47,84
5. Maren Bajema 1998 VfL Wingst 00:48,78

Jahrgang 1997
1. Katja Klowat 1997 ATS Cuxhaven 00:37,11
2. Caroline Krüger 1997 ATS Cuxhaven 00:38,04
3. Alina Thes 1997 ATS Cuxhaven 00:39,89
4. Sina-Marie Langanke 1997 ATS Cuxhaven 00:40,43
5. Rowena Hillmann 1997 ATS Cuxhaven 00:44,36
6. Thalea Lange 1997 TSV Germania Cadenberge 00:45,86

Jahrgang 1996
1. Chantal Hans 1996 ATS Cuxhaven 00:41,85

Jahrgang 1995
1. Mareike Raap 1995 Stader Schwimmverein 00:35,31
1. Inken Roß 1995 ATS Cuxhaven 00:35,31
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Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 1994

1. Yvonne Röhl 1994 MTV Dannenberg 00:42,15

Jahrgang 1992
1. Alina Lorenzen 1992 TVV Neu Wulmstorf 00:34,76

Offene Wertung
1. Alina Lorenzen 1992 TVV Neu Wulmstorf 00:34,76
2. Anna-Lena Feldberg 1998 VfL Wingst 00:35,25
3. Mareike Raap 1995 Stader Schwimmverein 00:35,31
3. Inken Roß 1995 ATS Cuxhaven 00:35,31
5. Annina Tiedemann 1998 TSV Lamstedt 00:36,76
6. Katja Klowat 1997 ATS Cuxhaven 00:37,11
7. Caroline Krüger 1997 ATS Cuxhaven 00:38,04
8. Alina Thes 1997 ATS Cuxhaven 00:39,89
9. Sina-Marie Langanke 1997 ATS Cuxhaven 00:40,43

10. Carmen Beckmann 1998 TVG Drochtersen 00:41,15
11. Janne Paulsen 2001 ATS Cuxhaven 00:41,39
12. Julia Thurau 2000 ATS Cuxhaven 00:41,81
13. Chantal Hans 1996 ATS Cuxhaven 00:41,85
14. Yvonne Röhl 1994 MTV Dannenberg 00:42,15
15. Marie Fischer 2001 TVG Drochtersen 00:42,31
16. Lina Stüven 1999 VfL Wingst 00:42,37
16. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:42,37
16. Gina - Marie Nonne 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:42,37
19. Lina Fischer 2001 TVG Drochtersen 00:42,88
20. Lea Schilling 2000 MTV Dannenberg 00:43,78
21. Rowena Hillmann 1997 ATS Cuxhaven 00:44,36
22. Christina Raap 2001 Stader Schwimmverein 00:44,74
23. Charlotte von Borstel 1999 TVG Drochtersen 00:44,76
24. Thalea Lange 1997 TSV Germania Cadenberge 00:45,86
25. Anika Sanft 1999 TSV Oberndorf/Oste 00:46,40
26. Jenny Fleischer 1999 MTV Dannenberg 00:46,41
27. Katharina Zars 2000 TSV Otterndorf 00:46,78
28. Alina Tatjana Tietjen 1999 Stader Schwimmverein 00:47,20
29. Christin Schinke 1998 TSV Germania Cadenberge 00:47,84
30. Lara Denecke 2000 TSV Lamstedt 00:48,02
31. Maren Bajema 1998 VfL Wingst 00:48,78
32. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:48,88
33. Miriam Kleinekampmann 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:49,35
34. Leonie Krüger 2002 ATS Cuxhaven 00:50,20
35. Jele Wilke 1999 TuS Harsefeld 00:50,40
36. Gesa Ehlers 2001 TVG Drochtersen 00:50,48
37. Nicole Teuber 2003 ATS Cuxhaven 00:50,75
38. Sina Mushardt 1999 TSV Otterndorf 00:51,07
39. Sharlien Herrmann 2002 VfL Wingst 00:51,93
40. Henriette Hennig 2001 VfL Wingst 00:54,77
41. Melina Briese 2001 ATS Cuxhaven 00:55,24
42. ZoŠ Röfer 2004 ATS Cuxhaven 00:56,14
43. Nele Hottendorff 1999 TSV Oberndorf/Oste 00:56,52
44. Esther Landorff 2000 TSV Otterndorf 00:56,59
45. Marieke Haack 2001 TVG Drochtersen 00:56,68
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Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung
46. Chiara Marie Schmidt 2002 ATS Cuxhaven 00:56,85
47. Rieke Hülsen 2002 TSV Otterndorf 00:57,11
48. Emma Tielebörger 2003 VfL Wingst 00:57,86
49. Lena Von Thaden 2002 TSV Otterndorf 00:58,90
50. Finja Raap 2002 TSV Germania Cadenberge 01:00,15
51. Emma Feldmann 2004 ATS Cuxhaven 01:00,65
52. Tabea Fehrs 2002 TSV Germania Cadenberge 01:01,16
53. Jenna Brühl 2000 TVG Drochtersen 01:01,91
54. Joa-Elin Meyer 2004 TVG Drochtersen 01:03,97
55. Finja Schade 2002 TSV Otterndorf 01:04,59
56. Laura Häusler 2002 MTV Dannenberg 01:04,65
57. Svea Schütt 2002 TSV Oberndorf/Oste 01:04,95
58. Laura Krusemeyer 2003 Buxtehuder Schwimm Club 01:05,83
59. Tjarde Fehrs 2002 TSV Germania Cadenberge 01:05,86
60. Lucia Marie Ahlf 2003 VfL Wingst 01:06,94
61. Neeltje Lorenzen 2001 TVG Drochtersen 01:07,39
62. Lina Ebeling 2002 TVG Drochtersen 01:07,48
63. Kaja Sick 2003 Stader Schwimmverein 01:07,59
64. Emma-Louise Thamm 2003 VfL Wingst 01:09,12
65. Anneke Bajema 2002 TSV Oberndorf/Oste 01:10,36
66. Lena Isabell von Ahnen 2003 TSV Otterndorf 01:11,21
67. Alicia Föge 2002 VfL Wingst 01:12,42
68. Levke Bolowski 2002 VfL Wingst 01:13,45
69. Emma Conrad 2003 TSV Otterndorf 01:13,62
70. Mairyn Uhlemann 2003 TSV Lamstedt 01:17,00
71. Nele Bendler 2001 Stader Schwimmverein 01:17,63
72. Lara Buddendick 2003 TSV Germania Cadenberge 01:18,97
73. Cora Holthusen 2004 TVG Drochtersen 01:43,94

Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2004

1. Kevin Justin Eichele 2004 ATS Cuxhaven 01:08,66
2. Mika Harms 2004 ATS Cuxhaven 01:08,84

Jahrgang 2003
1. Vasilios Qesku 2003 ATS Cuxhaven 00:50,60
2. Kjell Stiller 2003 TSV Otterndorf 00:55,12
3. Daniel Kuznecov 2003 VfL Wingst 01:08,73
4. Leon Buddingh 2003 TSV Lamstedt 01:20,10

Jahrgang 2002
1. Yannick Sievers 2002 TVV Neu Wulmstorf 00:58,01
2. Paul Feldmann 2002 ATS Cuxhaven 01:00,78
3. Nick Schumacher 2002 VfL Wingst 01:00,93
4. Eike Weimann 2002 TVG Drochtersen 01:02,08
5. Felix Schaudinn 2002 TVV Neu Wulmstorf 01:06,88
6. Marek Staats 2002 TVG Drochtersen 01:11,59
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Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2001

1. Jonas Petersen 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:51,72
2. Hans-Gustav Bebba 2001 VfL Wingst 00:54,06
3. Paul Mahler 2001 TVG Drochtersen 00:55,53
4. Louis Sahlke 2001 Stader Schwimmverein 00:58,87
5. Jannik Behrens 2001 TSV Germania Cadenberge 01:00,61
6. Eneas Uhlemann 2001 TSV Lamstedt 01:04,22
7. Jaroslav Dronov 2001 ATS Cuxhaven 01:17,00

disqualifiziert
 David Rieß 2001 TVG Drochtersen  

Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:32

Jahrgang 2000
1. Lasse Weimann 2000 TVG Drochtersen 00:43,71
2. Johannes Heidemann 2000 Stader Schwimmverein 00:44,12
3. Kjell Kindling 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:44,66
4. Marten Stiller 2000 TSV Otterndorf 00:52,45
5. Leon Burwitz 2000 TSV Otterndorf 00:55,53
6. Finn Albrecht 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:56,03
7. Finn Johannsen 2000 TVG Drochtersen 00:57,87
8. Jannes Müller 2000 TSV Otterndorf 01:01,63
9. Hannes Ebeling 2000 TVG Drochtersen 01:27,32

Jahrgang 1999
1. Kai-Iven Uhlemann 1999 TSV Lamstedt 00:51,75

Jahrgang 1998
1. Tobias Beneke 1998 TVG Drochtersen 00:40,49
2. Hendrik Zahrs 1998 TSV Otterndorf 00:48,19

Jahrgang 1997
1. Fabian Sowade 1997 ATS Cuxhaven 00:35,31
2. Dominik Sinram 1997 ATS Cuxhaven 00:36,01
3. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 00:36,73

nicht am Start
 Florian Meyer 1997 TVG Drochtersen  

Jahrgang 1995
1. Jan Hebbeln 1995 ATS Cuxhaven 00:32,72

nicht am Start
 Marc Ordon 1995 MTV Dannenberg  

Offene Wertung
1. Jan Hebbeln 1995 ATS Cuxhaven 00:32,72
2. Fabian Sowade 1997 ATS Cuxhaven 00:35,31
3. Dominik Sinram 1997 ATS Cuxhaven 00:36,01
4. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 00:36,73
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Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung

5. Tobias Beneke 1998 TVG Drochtersen 00:40,49
6. Lasse Weimann 2000 TVG Drochtersen 00:43,71
7. Johannes Heidemann 2000 Stader Schwimmverein 00:44,12
8. Kjell Kindling 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:44,66
9. Hendrik Zahrs 1998 TSV Otterndorf 00:48,19

10. Vasilios Qesku 2003 ATS Cuxhaven 00:50,60
11. Jonas Petersen 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:51,72
12. Kai-Iven Uhlemann 1999 TSV Lamstedt 00:51,75
13. Marten Stiller 2000 TSV Otterndorf 00:52,45
14. Hans-Gustav Bebba 2001 VfL Wingst 00:54,06
15. Kjell Stiller 2003 TSV Otterndorf 00:55,12
16. Paul Mahler 2001 TVG Drochtersen 00:55,53
17. Leon Burwitz 2000 TSV Otterndorf 00:55,53
18. Finn Albrecht 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:56,03
19. Finn Johannsen 2000 TVG Drochtersen 00:57,87
20. Yannick Sievers 2002 TVV Neu Wulmstorf 00:58,01
21. Louis Sahlke 2001 Stader Schwimmverein 00:58,87
22. Jannik Behrens 2001 TSV Germania Cadenberge 01:00,61
23. Paul Feldmann 2002 ATS Cuxhaven 01:00,78
24. Nick Schumacher 2002 VfL Wingst 01:00,93
25. Jannes Müller 2000 TSV Otterndorf 01:01,63
26. Eike Weimann 2002 TVG Drochtersen 01:02,08
27. Eneas Uhlemann 2001 TSV Lamstedt 01:04,22
28. Felix Schaudinn 2002 TVV Neu Wulmstorf 01:06,88
29. Kevin Justin Eichele 2004 ATS Cuxhaven 01:08,66
30. Daniel Kuznecov 2003 VfL Wingst 01:08,73
31. Mika Harms 2004 ATS Cuxhaven 01:08,84
32. Marek Staats 2002 TVG Drochtersen 01:11,59
33. Jaroslav Dronov 2001 ATS Cuxhaven 01:17,00
34. Leon Buddingh 2003 TSV Lamstedt 01:20,10
35. Hannes Ebeling 2000 TVG Drochtersen 01:27,32

Wettkampf 15 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung

1. 1. Mannschaft 0 ATS Cuxhaven 02:05,17
Inken Roß - Jg. 1995 -  50m: 00:29,73
Nele Hansen - Jg. 1998 -  100m: 01:02,34
Alina Thes - Jg. 1997 -  150m: 01:34,08
Caroline Krüger - Jg. 1997 -  200m: 02:05,17

2. 1. Mannschaft 0 Stader Schwimmverein 02:15,50
Viktoria Suhr - Jg. 1996 -  50m: 00:35,15
Henriette Heidemann - Jg. 1997 -  100m: 01:11,68
Hannah Ney - Jg. 1995 -  150m: 01:44,83
Mareike Raap - Jg. 1995 -  200m: 02:15,50

3. 1. Mannschaft 0 Buxtehuder Schwimm Club 02:18,00
Lina Cornelie Hartwig - Jg. 1999 -  50m: 00:34,72
Luisa Repsold - Jg. 2000 -  100m: 01:10,47
Chantal Kasch - Jg. 1998 -  150m: 01:44,50
Charlotta Radtke - Jg. 1999 -  200m: 02:18,00
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Wettkampf 15 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung

4. 1. Mannschaft 0 TVG Drochtersen 02:18,18
Lucy Rastetter - Jg. 1998 -  50m: 00:34,36
Carmen Beckmann - Jg. 1998 -  100m: 01:09,45
Marie Fischer - Jg. 2001 -  150m: 01:44,61
Lina Fischer - Jg. 2001 -  200m: 02:18,18

5. 2. Mannschaft 0 Stader Schwimmverein 02:38,20
Madeline Ziehdorn - Jg. 1998 -  50m: 00:37,22
Henrike von der Höden - Jg. 1996 -  100m: 01:19,07
Alina Tatjana Tietjen - Jg. 1999 -  150m: 01:59,58
Christina Raap - Jg. 2001 -  200m: 02:38,20

6. 1. Mannschaft 0 TuS Harsefeld 02:47,03
Lena Zimmermann - Jg. 1999 -  50m: 00:39,90
Justine Engel - Jg. 1999 -  100m: 01:23,71
Doreen Engel - Jg. 1999 -  150m: 02:06,80
Jele Wilke - Jg. 1999 -  200m: 02:47,03

7. 2. Mannschaft 0 TSV Otterndorf 02:50,92
Katharina Zars - Jg. 2000 -  50m: 00:43,83
Rieke Hülsen - Jg. 2002 -  100m: 01:33,61
Sina Mushardt - Jg. 1999 -  150m: 02:17,06
Aileen Schwanemann - Jg. 1995 -  200m: 02:50,92

8. 2. Mannschaft 0 TVG Drochtersen 02:55,38
Jenna Brühl - Jg. 2000 -  50m: 00:46,91
Neeltje Lorenzen - Jg. 2001 -  100m: 01:34,88
Gesa Ehlers - Jg. 2001 -  150m: 02:17,80
Charlotte von Borstel - Jg. 1999 -  200m: 02:55,38

9. 1. Mannschaft 0 TSV Oberndorf/Oste 03:13,66
Thanee Engelking - Jg. 1998 -  50m: 00:48,46
Svea Schütt - Jg. 2002 -  100m: 01:46,61
Nele Hottendorff - Jg. 1999 -  150m: 02:34,24
Anika Sanft - Jg. 1999 -  200m: 03:13,66

10. 3. Mannschaft 0 Stader Schwimmverein 03:26,35
Jule Hoffmann - Jg. 2001 -  50m: 00:48,77
Klara Wölfel - Jg. 2001 -  100m: 01:40,49
Nele Bendler - Jg. 2001 -  150m: 02:42,46
Nele Stranghöner - Jg. 2001 -  200m: 03:26,35

11. 1. Mannschaft 0 TSV Otterndorf 03:30,00
Emma Conrad - Jg. 2003 -  50m: 00:55,59
Lena Von Thaden - Jg. 2002 -  100m: 01:50,03
Esther Landorff - Jg. 2000 -  150m: 02:39,20
Finja Schade - Jg. 2002 -  200m: 03:30,00

Wettkampf 16 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft 0 ATS Cuxhaven 01:47,56

Jan Hebbeln - Jg. 1995 -  50m: 00:25,95
Fabian Sowade - Jg. 1997 -  100m: 00:53,52
Fabian Birtner - Jg. 1996 -  150m: 01:20,30
Nils Hansen - Jg. 1995 -  200m: 01:47,56

2. 1. Mannschaft 0 Stader Schwimmverein 02:42,75
Nico Hagenah - Jg. 2000 -  50m: 00:42,11
Louis Sahlke - Jg. 2001 -  100m: 01:40,56
Johannes Heidemann - Jg. 2000 -  150m: 02:17,36
Philipp Lausch - Jg. 1996 -  200m: 02:42,75
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Wettkampf 16 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung
3. 1. Mannschaft 0 TSV Otterndorf 02:43,82

Marten Stiller - Jg. 2000 -  50m: 00:40,10
Jannes Müller - Jg. 2000 -  100m: 01:25,99
Leon Burwitz - Jg. 2000 -  150m: 02:08,34
Hendrik Zahrs - Jg. 1998 -  200m: 02:43,82

disqualifiziert
 1. Mannschaft 0 TVG Drochtersen  

Patrick Blohm - Jg. 2000 - 
Lasse Weimann - Jg. 2000 - 
Finn Johannsen - Jg. 2000 - 
Tobias Beneke - Jg. 1998 - 
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:53

Hallenbad Drochtersen, den 15.09.2012
Abschnittsende: 13:52 Uhr
Protokollende: 14:40 Uhr

gez. Hartmut Olejniczak gez. Rainer Burger gez. Gudrun Hansen
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Hartmut Olejniczak TVG Drochtersen
Schiedsrichter männlich Rainer Burger TVG Drochtersen
Starter weiblich Adreas Nonne Buxtehuder Schwimm Club
Starter männlich Martina Köpke Lausch Stader Schwimmverein
Schwimmrichter 1 Michaela Hansen ATS Cuxhaven
Schwimmrichter 2 Viktoria Suhr Stader Schwimmverein
Sprecher 1 Daniel Fischer TVG Drochtersen
Auswerter 1 Gisela Kleinschnittger TVG Drochtersen
Protokollführer Gudrun Hansen TSV Oberndorf/Oste
Computer 1 Florian Klein TVG Drochtersen
Wettkampfhelfer 1 Stephan Mahler TVG Drochtersen

Zielgericht
Zielrichterobmann Franka Kasch Stader Schwimmverein
Zielrichter 1 Tanja Lang MTV Dannenberg
Zielrichter 2 Petra Heinsohn-Schütt TSV Oberndorf/Oste
Zielrichter 3 Bettina Stueven TSV Germania Cadenberge

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Jörg Lorenzen TVV Neu Wulmstorf
Zeitnehmer Bahn 1 Gero Schilling MTV Dannenberg
Zeitnehmer Bahn 2 Birthe Klintwoth TuS Harsefeld
Zeitnehmer Bahn 3 Anne Repsold TuS Harsefeld
Zeitnehmer Bahn 4 Martina Hottendorff TSV Oberndorf/Oste
Zeitnehmer Bahn 5 Gudrun von Borstel TVG Drochtersen
Reservezeitnehmer 1 Heike Rastetter TVG Drochtersen

Zeitgericht 2
Zeitnehmerobmann Maren Feldberg TSV Germania Cadenberge
Zeitnehmer Bahn 1 Kerstin Klowat ATS Cuxhaven
Zeitnehmer Bahn 2 Anke Ehlers TVG Drochtersen
Zeitnehmer Bahn 3 Benjamin Ney Stader Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 4 Rene Ratsch TVG Drochtersen
Zeitnehmer Bahn 5 Theresa Schult TSV Lamstedt
Zeitnehmer Bahn 6 Sandra Griemsmann VfL Wingst

Wendegericht
Wenderichterobmann Gipsy Tipke TuS Harsefeld
Wenderichter Bahn 1 Gipsy Tipke TuS Harsefeld
Wenderichter Bahn 2 Matthias von Ahnen TSV Otterndorf
Wenderichter Bahn 3 Matthias von Ahnen TSV Otterndorf
Wenderichter Bahn 4 Gudrun Suhr Stader Schwimmverein
Wenderichter Bahn 5 Gudrun Suhr Stader Schwimmverein
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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m normale Leinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 28°C

Abschnitt 2
Wettkampf 17 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 18 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 19 200m Brust weiblich
Wettkampf 20 200m Brust männlich
Wettkampf 21 400m Freistil weiblich
Wettkampf 22 400m Freistil männlich
Wettkampf 23 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 24 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 25 200m Freistil weiblich
Wettkampf 26 200m Freistil männlich
Wettkampf 27 10x50m Freistil mixed
Wettkampf 17 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft 0 ATS Cuxhaven 02:21,41

Katja Klowat - Jg. 1997 -  50m: 00:36,19
Nadine Lambrecht - Jg. 1999 -  100m: 01:15,31
Nele Hansen - Jg. 1998 -  150m: 01:51,13
Inken Roß - Jg. 1995 -  200m: 02:21,41

2. 1. Mannschaft 0 Buxtehuder Schwimm Club 02:33,68
Gina - Marie Nonne - Jg. 2001 -  50m: 00:43,02
Lina Cornelie Hartwig - Jg. 1999 -  100m: 01:23,45
Chantal Kasch - Jg. 1998 -  150m: 02:00,02
Charlotta Radtke - Jg. 1999 -  200m: 02:33,68

3. 1. Mannschaft 0 VfL Wingst 02:39,47
Lina Stüven - Jg. 1999 -  50m: 00:43,75
Annika Gooß - Jg. 1998 -  100m: 01:29,12
Anna-Lena Feldberg - Jg. 1998 -  150m: 02:05,50
Ines Bajema - Jg. 1996 -  200m: 02:39,47

4. 1. Mannschaft 0 Stader Schwimmverein 02:40,47
Mareike Raap - Jg. 1995 -  50m: 00:35,27
Madeline Ziehdorn - Jg. 1998 -  100m: 01:18,27
Henriette Heidemann - Jg. 1997 -  150m: 02:07,43
Hannah Ney - Jg. 1995 -  200m: 02:40,47

5. 1. Mannschaft 0 TVG Drochtersen 02:47,31
Charlotte von Borstel - Jg. 1999 -  50m: 00:45,55
Marie Fischer - Jg. 2001 -  100m: 01:31,74
Lucy Rastetter - Jg. 1998 -  150m: 02:11,58
Lina Fischer - Jg. 2001 -  200m: 02:47,31

6. 1. Mannschaft 0 TSV Otterndorf 03:06,41
Katharina Zars - Jg. 2000 -  50m: 00:49,82
Sina Mushardt - Jg. 1999 -  100m: 01:37,48
Aileen Schwanemann - Jg. 1995 -  150m: 02:17,53
Rieke Hülsen - Jg. 2002 -  200m: 03:06,41
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Wettkampf 17 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
7. 2. Mannschaft 0 Stader Schwimmverein 03:08,53

Nele Stranghöner - Jg. 2001 - 
Jule Hoffmann - Jg. 2001 - 
Christina Raap - Jg. 2001 - 
Alina Tatjana Tietjen - Jg. 1999 -  200m: 03:08,53

8. 1. Mannschaft 0 TSV Oberndorf/Oste 03:34,13
Svea Schütt - Jg. 2002 - 
Thanee Engelking - Jg. 1998 - 
Anika Sanft - Jg. 1999 - 
Nele Hottendorff - Jg. 1999 -  200m: 03:34,13

Wettkampf 18 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft 0 ATS Cuxhaven 02:06,00

Fabian Birtner - Jg. 1996 -  50m: 00:32,23
Jan Hebbeln - Jg. 1995 -  100m: 01:06,02
Nils Hansen - Jg. 1995 -  150m: 01:38,52
Fabian Sowade - Jg. 1997 -  200m: 02:06,00

2. 1. Mannschaft 0 TuS Harsefeld 02:57,84
Dennis Reese - Jg. 1998 - 
Michael Reichert - Jg. 1997 - 
Philipp Meinke - Jg. 1997 - 
Niklas Wiebusch - Jg. 1998 -  200m: 02:57,84

3. 1. Mannschaft 0 Stader Schwimmverein 02:58,20
Louis Sahlke - Jg. 2001 -  50m: 00:59,92
Nico Hagenah - Jg. 2000 -  100m: 01:53,33
Philipp Lausch - Jg. 1996 -  150m: 02:22,58
Johannes Heidemann - Jg. 2000 -  200m: 02:58,20

4. 1. Mannschaft 0 TSV Otterndorf 03:11,91
Jannes Müller - Jg. 2000 -  50m: 00:57,09
Leon Burwitz - Jg. 2000 -  100m: 01:47,87
Hendrik Zahrs - Jg. 1998 -  150m: 02:30,46
Marten Stiller - Jg. 2000 -  200m: 03:11,91

Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2002

1. Leonie Krüger 2002 ATS Cuxhaven 03:53,91
  100m: 01:51,63  

2. Sharlien Herrmann 2002 VfL Wingst 04:18,53
  100m: 02:07,46  

3. Thu-Hien Nguyn 2002 TSV Otterndorf 04:27,40
  100m: 02:08,75  

4. Tjarde Fehrs 2002 TSV Germania Cadenberge 04:29,43
  100m: 02:09,93  

5. Finja Raap 2002 TSV Germania Cadenberge 04:29,81
6. Tabea Fehrs 2002 TSV Germania Cadenberge 04:44,20

  100m: 02:14,07  
7. Levke Bolowski 2002 VfL Wingst 05:08,25

  100m: 02:31,07  
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Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2002

8. Alicia Föge 2002 VfL Wingst 05:09,00
  100m: 02:27,18  

9. Laura Häusler 2002 MTV Dannenberg 05:11,15
  100m: 02:28,14  

10. Anneke Bajema 2002 TSV Oberndorf/Oste 05:12,45

Jahrgang 2001
1. Marie Fischer 2001 TVG Drochtersen 03:28,97

  100m: 01:39,88  
2. Jule Hoffmann 2001 Stader Schwimmverein 03:51,21

  100m: 01:52,52  
3. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 04:01,82

  100m: 01:54,63  

nicht am Start
 Svenja Piel 2001 VfL Wingst  

disqualifiziert
 Nele Stranghöner 2001 Stader Schwimmverein  

Beim Zielanschlag hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:25

Jahrgang 2000
1. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 03:19,06

  100m: 01:37,36  
2. Luisa Repsold 2000 Buxtehuder Schwimm Club 03:21,06

  100m: 01:37,34  
3. Lea Schilling 2000 MTV Dannenberg 03:28,82

  100m: 01:40,75  
4. Jana Lang 2000 MTV Dannenberg 03:45,10

  100m: 01:50,04  
5. Jenna Brühl 2000 TVG Drochtersen 03:59,91

  100m: 01:54,95  
6. Miriam Kleinekampmann 2000 TVV Neu Wulmstorf 04:09,66

  100m: 01:59,53  

nicht am Start
 Romina Brors 2000 Stader Schwimmverein  

Jahrgang 1999
1. Charlotta Radtke 1999 Buxtehuder Schwimm Club 03:06,15

  100m: 01:31,77  
2. Nadine Lambrecht 1999 ATS Cuxhaven 03:06,50

  100m: 01:28,22  
3. Alina Tatjana Tietjen 1999 Stader Schwimmverein 03:41,59

  100m: 01:49,54  
4. Finja Schumacher 1999 VfL Wingst 03:52,58

  100m: 01:51,62  
5. Anika Sanft 1999 TSV Oberndorf/Oste 03:57,25

  100m: 01:51,02  
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Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 1999

nicht am Start
 Mareike Piel 1999 VfL Wingst  

Jahrgang 1998
1. Chantal Kasch 1998 Buxtehuder Schwimm Club 02:57,00

  100m: 01:26,90  
2. Annina Tiedemann 1998 TSV Lamstedt 03:06,97

  100m: 01:30,86  
3. Jasmin Knötzsch 1998 ATS Cuxhaven 03:12,56

  100m: 01:31,22  
4. Lucy Rastetter 1998 TVG Drochtersen 03:13,53

  100m: 01:36,06  
5. Anna-Lena Feldberg 1998 VfL Wingst 03:32,81

  100m: 01:39,84  
6. Annika Gooß 1998 VfL Wingst 03:33,94

  100m: 01:43,43  
7. Pia Lang 1998 MTV Dannenberg 03:46,81

  100m: 01:50,33  
8. Thanee Engelking 1998 TSV Oberndorf/Oste 04:04,84

  100m: 01:57,43  
9. Pauline Friederich 1998 TSV Germania Cadenberge 04:37,03

  100m: 02:09,82  

Jahrgang 1997
1. Caroline Krüger 1997 ATS Cuxhaven 03:12,22

  100m: 01:33,46  

nicht am Start
 Stina Maria Bebba 1997 VfL Wingst  

Jahrgang 1996
1. Ines Bajema 1996 VfL Wingst 03:29,74

  100m: 01:37,67  
2. Henrike von der Höden 1996 Stader Schwimmverein 03:36,12

  100m: 01:42,27  

Jahrgang 1995
1. Aileen Schwanemann 1995 TSV Otterndorf 03:23,39

Offene Wertung
1. Chantal Kasch 1998 Buxtehuder Schwimm Club 02:57,00

  100m: 01:26,90  
2. Charlotta Radtke 1999 Buxtehuder Schwimm Club 03:06,15

  100m: 01:31,77  
3. Nadine Lambrecht 1999 ATS Cuxhaven 03:06,50

  100m: 01:28,22  
4. Annina Tiedemann 1998 TSV Lamstedt 03:06,97

  100m: 01:30,86  
5. Caroline Krüger 1997 ATS Cuxhaven 03:12,22

  100m: 01:33,46  
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Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Offene Wertung

6. Jasmin Knötzsch 1998 ATS Cuxhaven 03:12,56
  100m: 01:31,22  

7. Lucy Rastetter 1998 TVG Drochtersen 03:13,53
  100m: 01:36,06  

8. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 03:19,06
  100m: 01:37,36  

9. Luisa Repsold 2000 Buxtehuder Schwimm Club 03:21,06
  100m: 01:37,34  

10. Aileen Schwanemann 1995 TSV Otterndorf 03:23,39
11. Lea Schilling 2000 MTV Dannenberg 03:28,82

  100m: 01:40,75  
12. Marie Fischer 2001 TVG Drochtersen 03:28,97

  100m: 01:39,88  
13. Ines Bajema 1996 VfL Wingst 03:29,74

  100m: 01:37,67  
14. Anna-Lena Feldberg 1998 VfL Wingst 03:32,81

  100m: 01:39,84  
15. Annika Gooß 1998 VfL Wingst 03:33,94

  100m: 01:43,43  
16. Henrike von der Höden 1996 Stader Schwimmverein 03:36,12

  100m: 01:42,27  
17. Alina Tatjana Tietjen 1999 Stader Schwimmverein 03:41,59

  100m: 01:49,54  
18. Jana Lang 2000 MTV Dannenberg 03:45,10

  100m: 01:50,04  
19. Pia Lang 1998 MTV Dannenberg 03:46,81

  100m: 01:50,33  
20. Jule Hoffmann 2001 Stader Schwimmverein 03:51,21

  100m: 01:52,52  
21. Finja Schumacher 1999 VfL Wingst 03:52,58

  100m: 01:51,62  
22. Leonie Krüger 2002 ATS Cuxhaven 03:53,91

  100m: 01:51,63  
23. Anika Sanft 1999 TSV Oberndorf/Oste 03:57,25

  100m: 01:51,02  
24. Jenna Brühl 2000 TVG Drochtersen 03:59,91

  100m: 01:54,95  
25. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 04:01,82

  100m: 01:54,63  
26. Thanee Engelking 1998 TSV Oberndorf/Oste 04:04,84

  100m: 01:57,43  
27. Miriam Kleinekampmann 2000 TVV Neu Wulmstorf 04:09,66

  100m: 01:59,53  
28. Sharlien Herrmann 2002 VfL Wingst 04:18,53

  100m: 02:07,46  
29. Thu-Hien Nguyn 2002 TSV Otterndorf 04:27,40

  100m: 02:08,75  
30. Tjarde Fehrs 2002 TSV Germania Cadenberge 04:29,43

  100m: 02:09,93  
31. Finja Raap 2002 TSV Germania Cadenberge 04:29,81
32. Pauline Friederich 1998 TSV Germania Cadenberge 04:37,03

  100m: 02:09,82  
33. Tabea Fehrs 2002 TSV Germania Cadenberge 04:44,20

  100m: 02:14,07  
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Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Offene Wertung
34. Levke Bolowski 2002 VfL Wingst 05:08,25

  100m: 02:31,07  
35. Alicia Föge 2002 VfL Wingst 05:09,00

  100m: 02:27,18  
36. Laura Häusler 2002 MTV Dannenberg 05:11,15

  100m: 02:28,14  
37. Anneke Bajema 2002 TSV Oberndorf/Oste 05:12,45

Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2002

1. Felix Schaudinn 2002 TVV Neu Wulmstorf 04:22,16
  100m: 02:07,50  

2. Marek Staats 2002 TVG Drochtersen 04:25,25
  100m: 02:09,70  

Jahrgang 2001
1. Lias Steffens 2001 TSV Lamstedt 03:59,00

  100m: 01:59,83  
2. Vincent Hartwig 2001 Buxtehuder Schwimm Club 04:03,44

  100m: 01:59,16  
3. Hans-Gustav Bebba 2001 VfL Wingst 04:09,72

  100m: 02:01,18  
4. Jannik Behrens 2001 TSV Germania Cadenberge 04:20,45

  100m: 02:08,11  
5. Paul Mahler 2001 TVG Drochtersen 04:26,68

  100m: 02:12,78  

disqualifiziert
 Jonas Petersen 2001 Buxtehuder Schwimm Club  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:38

Jahrgang 2000
1. Lasse Weimann 2000 TVG Drochtersen 03:49,13

  100m: 01:49,80  
2. Tim Hottenbacher 2000 TSV Lamstedt 04:00,73

  100m: 01:55,04  
3. Nico Hagenah 2000 Stader Schwimmverein 04:03,87

  100m: 02:00,90  

disqualifiziert
 Finn Johannsen 2000 TVG Drochtersen  

Die Bewegung der Beine wurde nicht in gleicher waagerechter Ebene ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:53

Jahrgang 1999
1. Nils Ordon 1999 MTV Dannenberg 03:53,56

  100m: 01:55,08  
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Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Jahrgang 1999

nicht am Start
 Paul Meyer 1999 VfL Wingst  

Jahrgang 1998
1. Dennis Reese 1998 TuS Harsefeld 04:09,72

  100m: 02:02,93  

nicht am Start
 Johann Bebba 1998 VfL Wingst  

disqualifiziert
 Maurice Steffens 1998 TSV Lamstedt  

Die Bewegung der Beine wurde nicht in gleicher waagerechter Ebene ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:00

Jahrgang 1997
1. Dominik Sinram 1997 ATS Cuxhaven 02:53,55

  100m: 01:22,95  
2. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 03:07,38

  100m: 01:25,41  
3. Michael Reichert 1997 TuS Harsefeld 03:44,07

  100m: 01:46,50  

Jahrgang 1996
1. Philipp Lausch 1996 Stader Schwimmverein 02:36,34

  100m: 01:17,52  

nicht am Start
 Conrad Huffmann 1996 VfL Wingst  

Offene Wertung
1. Philipp Lausch 1996 Stader Schwimmverein 02:36,34

  100m: 01:17,52  
2. Dominik Sinram 1997 ATS Cuxhaven 02:53,55

  100m: 01:22,95  
3. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 03:07,38

  100m: 01:25,41  
4. Michael Reichert 1997 TuS Harsefeld 03:44,07

  100m: 01:46,50  
5. Lasse Weimann 2000 TVG Drochtersen 03:49,13

  100m: 01:49,80  
6. Nils Ordon 1999 MTV Dannenberg 03:53,56

  100m: 01:55,08  
7. Lias Steffens 2001 TSV Lamstedt 03:59,00

  100m: 01:59,83  
8. Tim Hottenbacher 2000 TSV Lamstedt 04:00,73

  100m: 01:55,04  
9. Vincent Hartwig 2001 Buxtehuder Schwimm Club 04:03,44

  100m: 01:59,16  
10. Nico Hagenah 2000 Stader Schwimmverein 04:03,87

  100m: 02:00,90  
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Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Offene Wertung
11. Hans-Gustav Bebba 2001 VfL Wingst 04:09,72

  100m: 02:01,18  
12. Dennis Reese 1998 TuS Harsefeld 04:09,72

  100m: 02:02,93  
13. Jannik Behrens 2001 TSV Germania Cadenberge 04:20,45

  100m: 02:08,11  
14. Felix Schaudinn 2002 TVV Neu Wulmstorf 04:22,16

  100m: 02:07,50  
15. Marek Staats 2002 TVG Drochtersen 04:25,25

  100m: 02:09,70  
16. Paul Mahler 2001 TVG Drochtersen 04:26,68

  100m: 02:12,78  

Wettkampf 21 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 2001

nicht am Start
 Jaqueline Lüneburg 2001 TSV Lamstedt  

Jahrgang 1999
1. Lina Cornelie Hartwig 1999 Buxtehuder Schwimm Club 05:46,51

  100m: 01:21,39  200m: 02:49,70  
  300m: 04:19,12  

2. Jenny Fleischer 1999 MTV Dannenberg 06:28,62
  100m: 01:30,12  200m: 03:10,68  
  300m: 04:51,65  

Jahrgang 1998
1. Nele Hansen 1998 ATS Cuxhaven 05:14,47

  100m: 01:14,27  200m: 02:34,84  
  300m: 03:55,24  

2. Annina Tiedemann 1998 TSV Lamstedt 06:04,21
  100m: 01:22,84  200m: 02:56,62  
  300m: 04:31,59  

Jahrgang 1997
1. Henriette Heidemann 1997 Stader Schwimmverein 05:58,48

  100m: 01:24,66  200m: 02:55,56  
  300m: 04:29,16  

Jahrgang 1995
1. Hannah Ney 1995 Stader Schwimmverein 05:41,26

  100m: 01:19,41  200m: 02:46,48  
  300m: 04:15,16  

Offene Wertung
1. Nele Hansen 1998 ATS Cuxhaven 05:14,47

  100m: 01:14,27  200m: 02:34,84  
  300m: 03:55,24  
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Wettkampf 21 - 400m Freistil weiblich
Offene Wertung
2. Hannah Ney 1995 Stader Schwimmverein 05:41,26

  100m: 01:19,41  200m: 02:46,48  
  300m: 04:15,16  

3. Lina Cornelie Hartwig 1999 Buxtehuder Schwimm Club 05:46,51
  100m: 01:21,39  200m: 02:49,70  
  300m: 04:19,12  

4. Henriette Heidemann 1997 Stader Schwimmverein 05:58,48
  100m: 01:24,66  200m: 02:55,56  
  300m: 04:29,16  

5. Annina Tiedemann 1998 TSV Lamstedt 06:04,21
  100m: 01:22,84  200m: 02:56,62  
  300m: 04:31,59  

6. Jenny Fleischer 1999 MTV Dannenberg 06:28,62
  100m: 01:30,12  200m: 03:10,68  
  300m: 04:51,65  

Wettkampf 22 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 2001

1. Lias Steffens 2001 TSV Lamstedt 07:35,88
  100m: 01:44,22  200m: 03:44,38  
  300m: 05:44,57  

2. Eneas Uhlemann 2001 TSV Lamstedt 10:09,15
  100m: 02:25,72  200m: 05:12,75  
  300m: 07:46,66  

Jahrgang 2000
1. Johannes Heidemann 2000 Stader Schwimmverein 06:16,08

  100m: 01:29,25  200m: 03:03,79  
  300m: 04:41,72  

2. Jan-Erik Feldberg 2000 VfL Wingst 06:38,02
  100m: 01:28,77  200m: 03:09,55  
  300m: 04:54,52  

3. Patrick Blohm 2000 TVG Drochtersen 07:07,00
  100m: 01:33,52  200m: 03:20,95  
  300m: 05:11,30  

4. Nicolai Kröger 2000 MTV Dannenberg 07:08,26
  100m: 01:39,85  200m: 03:30,55  
  300m: 05:23,38  

Jahrgang 1999
1. Kai-Iven Uhlemann 1999 TSV Lamstedt 07:38,25

  100m: 01:48,15  200m: 03:48,67  
  300m: 05:49,49  

Jahrgang 1998
1. Tobias Beneke 1998 TVG Drochtersen 06:09,94

  100m: 01:20,85  200m: 02:57,38  
  300m: 04:34,91  

2. Maurice Steffens 1998 TSV Lamstedt 06:47,82
  100m: 01:29,92  200m: 03:16,17  
  300m: 05:04,32  
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Wettkampf 22 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 1995

1. Nils Hansen 1995 ATS Cuxhaven 04:37,37
  100m: 01:05,77  200m: 02:16,52  
  300m: 03:26,99  

Offene Wertung
1. Nils Hansen 1995 ATS Cuxhaven 04:37,37

  100m: 01:05,77  200m: 02:16,52  
  300m: 03:26,99  

2. Tobias Beneke 1998 TVG Drochtersen 06:09,94
  100m: 01:20,85  200m: 02:57,38  
  300m: 04:34,91  

3. Johannes Heidemann 2000 Stader Schwimmverein 06:16,08
  100m: 01:29,25  200m: 03:03,79  
  300m: 04:41,72  

4. Jan-Erik Feldberg 2000 VfL Wingst 06:38,02
  100m: 01:28,77  200m: 03:09,55  
  300m: 04:54,52  

5. Maurice Steffens 1998 TSV Lamstedt 06:47,82
  100m: 01:29,92  200m: 03:16,17  
  300m: 05:04,32  

6. Patrick Blohm 2000 TVG Drochtersen 07:07,00
  100m: 01:33,52  200m: 03:20,95  
  300m: 05:11,30  

7. Nicolai Kröger 2000 MTV Dannenberg 07:08,26
  100m: 01:39,85  200m: 03:30,55  
  300m: 05:23,38  

8. Lias Steffens 2001 TSV Lamstedt 07:35,88
  100m: 01:44,22  200m: 03:44,38  
  300m: 05:44,57  

9. Kai-Iven Uhlemann 1999 TSV Lamstedt 07:38,25
  100m: 01:48,15  200m: 03:48,67  
  300m: 05:49,49  

10. Eneas Uhlemann 2001 TSV Lamstedt 10:09,15
  100m: 02:25,72  200m: 05:12,75  
  300m: 07:46,66  

Wettkampf 23 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2003

1. Nicole Teuber 2003 ATS Cuxhaven 00:52,97
2. Lena Isabell von Ahnen 2003 TSV Otterndorf 01:25,19

disqualifiziert
 Emma Conrad 2003 TSV Otterndorf  

Die Arme wurden auf der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorne gebracht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:26

Jahrgang 2001
1. Lina Fischer 2001 TVG Drochtersen 00:40,13
2. Gina - Marie Nonne 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:46,15
3. Marie Fischer 2001 TVG Drochtersen 00:47,21
4. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:50,48
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Wettkampf 23 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2001

5. Gesa Ehlers 2001 TVG Drochtersen 00:52,82

disqualifiziert
 Neeltje Lorenzen 2001 TVG Drochtersen  

Die Arme wurden auf der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorne gebracht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:26

Jahrgang 2000
1. Julia Thurau 2000 ATS Cuxhaven 00:35,82
2. Fenja Wineberger 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:37,04
3. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:48,57
4. Jana Lang 2000 MTV Dannenberg 00:49,76
5. Katharina Zars 2000 TSV Otterndorf 00:50,47

Jahrgang 1999
1. Nadine Lambrecht 1999 ATS Cuxhaven 00:37,03
2. Lina Cornelie Hartwig 1999 Buxtehuder Schwimm Club 00:40,91
3. Charlotte von Borstel 1999 TVG Drochtersen 00:42,10
4. Lina Stüven 1999 VfL Wingst 00:44,46
5. Finja Schumacher 1999 VfL Wingst 00:49,13
6. Doreen Engel 1999 TuS Harsefeld 00:52,64
7. Nele Hottendorff 1999 TSV Oberndorf/Oste 00:54,75

nicht am Start
 Mareike Piel 1999 VfL Wingst  

Jahrgang 1998
1. Nele Hansen 1998 ATS Cuxhaven 00:35,21
2. Jasmin Knötzsch 1998 ATS Cuxhaven 00:36,54
3. Anna-Lena Feldberg 1998 VfL Wingst 00:36,72
4. Lucy Rastetter 1998 TVG Drochtersen 00:40,13
5. Christin Schinke 1998 TSV Germania Cadenberge 00:43,79
6. Annika Gooß 1998 VfL Wingst 00:51,62
7. Thanee Engelking 1998 TSV Oberndorf/Oste 00:52,94

Jahrgang 1997
1. Katja Klowat 1997 ATS Cuxhaven 00:35,85
2. Alina Thes 1997 ATS Cuxhaven 00:37,04
3. Rowena Hillmann 1997 ATS Cuxhaven 00:38,85
4. Sina-Marie Langanke 1997 ATS Cuxhaven 00:41,24
5. Thalea Lange 1997 TSV Germania Cadenberge 00:47,90

Jahrgang 1996
1. Chantal Hans 1996 ATS Cuxhaven 00:37,13
2. Ines Bajema 1996 VfL Wingst 00:43,45
3. Henrike von der Höden 1996 Stader Schwimmverein 00:50,65

Jahrgang 1995
1. Inken Roß 1995 ATS Cuxhaven 00:34,93
2. Mareike Raap 1995 Stader Schwimmverein 00:36,00
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Wettkampf 23 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1995

3. Aileen Schwanemann 1995 TSV Otterndorf 00:41,24

Jahrgang 1994
1. Yvonne Röhl 1994 MTV Dannenberg 00:36,25

Jahrgang 1992
1. Alina Lorenzen 1992 TVV Neu Wulmstorf 00:36,32

Offene Wertung
1. Inken Roß 1995 ATS Cuxhaven 00:34,93
2. Nele Hansen 1998 ATS Cuxhaven 00:35,21
3. Julia Thurau 2000 ATS Cuxhaven 00:35,82
4. Katja Klowat 1997 ATS Cuxhaven 00:35,85
5. Mareike Raap 1995 Stader Schwimmverein 00:36,00
6. Yvonne Röhl 1994 MTV Dannenberg 00:36,25
7. Alina Lorenzen 1992 TVV Neu Wulmstorf 00:36,32
8. Jasmin Knötzsch 1998 ATS Cuxhaven 00:36,54
9. Anna-Lena Feldberg 1998 VfL Wingst 00:36,72

10. Nadine Lambrecht 1999 ATS Cuxhaven 00:37,03
11. Fenja Wineberger 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:37,04
12. Alina Thes 1997 ATS Cuxhaven 00:37,04
13. Chantal Hans 1996 ATS Cuxhaven 00:37,13
14. Rowena Hillmann 1997 ATS Cuxhaven 00:38,85
15. Lucy Rastetter 1998 TVG Drochtersen 00:40,13
16. Lina Fischer 2001 TVG Drochtersen 00:40,13
17. Lina Cornelie Hartwig 1999 Buxtehuder Schwimm Club 00:40,91
18. Sina-Marie Langanke 1997 ATS Cuxhaven 00:41,24
19. Aileen Schwanemann 1995 TSV Otterndorf 00:41,24
20. Charlotte von Borstel 1999 TVG Drochtersen 00:42,10
21. Ines Bajema 1996 VfL Wingst 00:43,45
22. Christin Schinke 1998 TSV Germania Cadenberge 00:43,79
23. Lina Stüven 1999 VfL Wingst 00:44,46
24. Gina - Marie Nonne 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:46,15
25. Marie Fischer 2001 TVG Drochtersen 00:47,21
26. Thalea Lange 1997 TSV Germania Cadenberge 00:47,90
27. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:48,57
28. Finja Schumacher 1999 VfL Wingst 00:49,13
29. Jana Lang 2000 MTV Dannenberg 00:49,76
30. Katharina Zars 2000 TSV Otterndorf 00:50,47
31. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:50,48
32. Henrike von der Höden 1996 Stader Schwimmverein 00:50,65
33. Annika Gooß 1998 VfL Wingst 00:51,62
34. Doreen Engel 1999 TuS Harsefeld 00:52,64
35. Gesa Ehlers 2001 TVG Drochtersen 00:52,82
36. Thanee Engelking 1998 TSV Oberndorf/Oste 00:52,94
37. Nicole Teuber 2003 ATS Cuxhaven 00:52,97
38. Nele Hottendorff 1999 TSV Oberndorf/Oste 00:54,75
39. Lena Isabell von Ahnen 2003 TSV Otterndorf 01:25,19
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Wettkampf 24 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2003

1. Vasilios Qesku 2003 ATS Cuxhaven 00:54,47

Jahrgang 2000
1. Jan-Erik Feldberg 2000 VfL Wingst 00:47,66

disqualifiziert
 Patrick Blohm 2000 TVG Drochtersen  

Die Arme wurden auf der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorne gebracht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:34

Jahrgang 1997
1. Dominik Sinram 1997 ATS Cuxhaven 00:32,98
2. Fabian Sowade 1997 ATS Cuxhaven 00:35,31
3. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 00:36,85
4. Philipp Meinke 1997 TuS Harsefeld 00:37,69

Jahrgang 1996
1. Fabian Birtner 1996 ATS Cuxhaven 00:30,16

Jahrgang 1995
1. Jan Hebbeln 1995 ATS Cuxhaven 00:29,41
2. Nils Hansen 1995 ATS Cuxhaven 00:30,86

nicht am Start
 Marc Ordon 1995 MTV Dannenberg  

Jahrgang 1987
1. André Freise 1987 TuS Harsefeld 00:31,94

Offene Wertung
1. Jan Hebbeln 1995 ATS Cuxhaven 00:29,41
2. Fabian Birtner 1996 ATS Cuxhaven 00:30,16
3. Nils Hansen 1995 ATS Cuxhaven 00:30,86
4. André Freise 1987 TuS Harsefeld 00:31,94
5. Dominik Sinram 1997 ATS Cuxhaven 00:32,98
6. Fabian Sowade 1997 ATS Cuxhaven 00:35,31
7. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 00:36,85
8. Philipp Meinke 1997 TuS Harsefeld 00:37,69
9. Jan-Erik Feldberg 2000 VfL Wingst 00:47,66

10. Vasilios Qesku 2003 ATS Cuxhaven 00:54,47

Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2004

1. Emma Feldmann 2004 ATS Cuxhaven 04:14,35
  100m: 01:57,03  

Jahrgang 2003
1. Nicole Teuber 2003 ATS Cuxhaven 03:19,19
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Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2003

  100m: 01:37,47  
2. Mairyn Uhlemann 2003 TSV Lamstedt 05:10,12

  100m: 02:31,96  

Jahrgang 2002
1. Leonie Krüger 2002 ATS Cuxhaven 03:26,47

  100m: 01:37,12  
2. Chiara Marie Schmidt 2002 ATS Cuxhaven 03:48,63

  100m: 01:48,22  
3. Sharlien Herrmann 2002 VfL Wingst 03:57,16

  100m: 01:50,12  

Jahrgang 2001
1. Lina Fischer 2001 TVG Drochtersen 02:41,40

  100m: 01:18,99  
2. Janne Paulsen 2001 ATS Cuxhaven 02:43,06

  100m: 01:19,53  
3. Marie Fischer 2001 TVG Drochtersen 02:47,18

  100m: 01:22,42  
4. Christina Raap 2001 Stader Schwimmverein 02:58,79

  100m: 01:25,72  
5. Gina - Marie Nonne 2001 Buxtehuder Schwimm Club 03:01,30

  100m: 01:27,35  
6. Melina Briese 2001 ATS Cuxhaven 03:31,92

  100m: 01:42,07  
7. Gesa Ehlers 2001 TVG Drochtersen 03:33,96

  100m: 01:42,65  
8. Henriette Hennig 2001 VfL Wingst 03:49,62

  100m: 01:50,84  
9. Marieke Haack 2001 TVG Drochtersen 03:57,94

  100m: 01:52,99  
10. Neeltje Lorenzen 2001 TVG Drochtersen 04:12,38

  100m: 02:02,74  

Jahrgang 2000
1. Julia Thurau 2000 ATS Cuxhaven 02:28,93

  100m: 01:12,23  
2. Luisa Repsold 2000 Buxtehuder Schwimm Club 02:51,09

  100m: 01:22,39  
3. Lea Schilling 2000 MTV Dannenberg 02:57,00

  100m: 01:25,03  
4. Miriam Kleinekampmann 2000 TVV Neu Wulmstorf 03:50,18

  100m: 01:47,67  
5. Jenna Brühl 2000 TVG Drochtersen 03:52,35

  100m: 01:51,40  

Jahrgang 1999
1. Nadine Lambrecht 1999 ATS Cuxhaven 02:28,28

  100m: 01:11,27  
2. Charlotta Radtke 1999 Buxtehuder Schwimm Club 02:43,84

  100m: 01:19,44  
3. Lina Stüven 1999 VfL Wingst 03:01,53

  100m: 01:26,81  
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Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 1999

4. Jenny Fleischer 1999 MTV Dannenberg 03:10,28
  100m: 01:32,56  

5. Alina Tatjana Tietjen 1999 Stader Schwimmverein 03:13,40
  100m: 01:35,75  

6. Lena Zimmermann 1999 TuS Harsefeld 03:22,75
  100m: 01:37,61  

7. Anika Sanft 1999 TSV Oberndorf/Oste 03:39,50
  100m: 01:38,97  

8. Finja Schumacher 1999 VfL Wingst 03:52,37
  100m: 01:49,86  

9. Nele Hottendorff 1999 TSV Oberndorf/Oste 04:11,60
  100m: 01:58,15  

disqualifiziert
 Justine Engel 1999 TuS Harsefeld  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:53

Jahrgang 1998
1. Chantal Kasch 1998 Buxtehuder Schwimm Club 02:36,70

  100m: 01:16,59  
2. Jasmin Knötzsch 1998 ATS Cuxhaven 02:37,47

  100m: 01:15,68  
3. Maren Bajema 1998 VfL Wingst 03:19,66

  100m: 01:31,24  
4. Christin Schinke 1998 TSV Germania Cadenberge 03:23,39

  100m: 01:38,84  

Jahrgang 1997
1. Alina Thes 1997 ATS Cuxhaven 02:36,91

  100m: 01:16,16  
2. Katja Klowat 1997 ATS Cuxhaven 02:38,88

  100m: 01:13,91  
3. Rowena Hillmann 1997 ATS Cuxhaven 02:45,28

  100m: 01:20,47  
4. Caroline Krüger 1997 ATS Cuxhaven 02:45,88

  100m: 01:20,02  
5. Sina-Marie Langanke 1997 ATS Cuxhaven 02:47,06

  100m: 01:21,25  
6. Thalea Lange 1997 TSV Germania Cadenberge 03:35,08

  100m: 01:40,61  

Jahrgang 1996
1. Chantal Hans 1996 ATS Cuxhaven 02:42,37

  100m: 01:17,08  

Jahrgang 1995
1. Inken Roß 1995 ATS Cuxhaven 02:18,90

  100m: 01:06,25  
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Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 1995

disqualifiziert
 Mareike Raap 1995 Stader Schwimmverein  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:08

Offene Wertung
1. Inken Roß 1995 ATS Cuxhaven 02:18,90

  100m: 01:06,25  
2. Nadine Lambrecht 1999 ATS Cuxhaven 02:28,28

  100m: 01:11,27  
3. Julia Thurau 2000 ATS Cuxhaven 02:28,93

  100m: 01:12,23  
4. Chantal Kasch 1998 Buxtehuder Schwimm Club 02:36,70

  100m: 01:16,59  
5. Alina Thes 1997 ATS Cuxhaven 02:36,91

  100m: 01:16,16  
6. Jasmin Knötzsch 1998 ATS Cuxhaven 02:37,47

  100m: 01:15,68  
7. Katja Klowat 1997 ATS Cuxhaven 02:38,88

  100m: 01:13,91  
8. Lina Fischer 2001 TVG Drochtersen 02:41,40

  100m: 01:18,99  
9. Chantal Hans 1996 ATS Cuxhaven 02:42,37

  100m: 01:17,08  
10. Janne Paulsen 2001 ATS Cuxhaven 02:43,06

  100m: 01:19,53  
11. Charlotta Radtke 1999 Buxtehuder Schwimm Club 02:43,84

  100m: 01:19,44  
12. Rowena Hillmann 1997 ATS Cuxhaven 02:45,28

  100m: 01:20,47  
13. Caroline Krüger 1997 ATS Cuxhaven 02:45,88

  100m: 01:20,02  
14. Sina-Marie Langanke 1997 ATS Cuxhaven 02:47,06

  100m: 01:21,25  
15. Marie Fischer 2001 TVG Drochtersen 02:47,18

  100m: 01:22,42  
16. Luisa Repsold 2000 Buxtehuder Schwimm Club 02:51,09

  100m: 01:22,39  
17. Lea Schilling 2000 MTV Dannenberg 02:57,00

  100m: 01:25,03  
18. Christina Raap 2001 Stader Schwimmverein 02:58,79

  100m: 01:25,72  
19. Gina - Marie Nonne 2001 Buxtehuder Schwimm Club 03:01,30

  100m: 01:27,35  
20. Lina Stüven 1999 VfL Wingst 03:01,53

  100m: 01:26,81  
21. Jenny Fleischer 1999 MTV Dannenberg 03:10,28

  100m: 01:32,56  
22. Alina Tatjana Tietjen 1999 Stader Schwimmverein 03:13,40

  100m: 01:35,75  
23. Nicole Teuber 2003 ATS Cuxhaven 03:19,19

  100m: 01:37,47  
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Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
Offene Wertung
24. Maren Bajema 1998 VfL Wingst 03:19,66

  100m: 01:31,24  
25. Lena Zimmermann 1999 TuS Harsefeld 03:22,75

  100m: 01:37,61  
26. Christin Schinke 1998 TSV Germania Cadenberge 03:23,39

  100m: 01:38,84  
27. Leonie Krüger 2002 ATS Cuxhaven 03:26,47

  100m: 01:37,12  
28. Melina Briese 2001 ATS Cuxhaven 03:31,92

  100m: 01:42,07  
29. Gesa Ehlers 2001 TVG Drochtersen 03:33,96

  100m: 01:42,65  
30. Thalea Lange 1997 TSV Germania Cadenberge 03:35,08

  100m: 01:40,61  
31. Anika Sanft 1999 TSV Oberndorf/Oste 03:39,50

  100m: 01:38,97  
32. Chiara Marie Schmidt 2002 ATS Cuxhaven 03:48,63

  100m: 01:48,22  
33. Henriette Hennig 2001 VfL Wingst 03:49,62

  100m: 01:50,84  
34. Miriam Kleinekampmann 2000 TVV Neu Wulmstorf 03:50,18

  100m: 01:47,67  
35. Jenna Brühl 2000 TVG Drochtersen 03:52,35

  100m: 01:51,40  
36. Finja Schumacher 1999 VfL Wingst 03:52,37

  100m: 01:49,86  
37. Sharlien Herrmann 2002 VfL Wingst 03:57,16

  100m: 01:50,12  
38. Marieke Haack 2001 TVG Drochtersen 03:57,94

  100m: 01:52,99  
39. Nele Hottendorff 1999 TSV Oberndorf/Oste 04:11,60

  100m: 01:58,15  
40. Neeltje Lorenzen 2001 TVG Drochtersen 04:12,38

  100m: 02:02,74  
41. Emma Feldmann 2004 ATS Cuxhaven 04:14,35

  100m: 01:57,03  
42. Mairyn Uhlemann 2003 TSV Lamstedt 05:10,12

  100m: 02:31,96  

Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2003

1. Vasilios Qesku 2003 ATS Cuxhaven 03:30,25
  100m: 01:41,03  

Jahrgang 2002
1. Nick Schumacher 2002 VfL Wingst 03:52,62

  100m: 01:49,80  
2. Paul Feldmann 2002 ATS Cuxhaven 03:58,39

  100m: 01:55,07  
3. Felix Schaudinn 2002 TVV Neu Wulmstorf 04:08,50

  100m: 02:01,35  
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Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2002

4. Marek Staats 2002 TVG Drochtersen 04:20,94
  100m: 02:08,46  

Jahrgang 2001
1. Vincent Hartwig 2001 Buxtehuder Schwimm Club 03:07,79

  100m: 01:32,37  
2. Jonas Petersen 2001 Buxtehuder Schwimm Club 03:16,57

  100m: 01:33,19  
3. Paul Mahler 2001 TVG Drochtersen 04:10,71

  100m: 02:03,07  
4. Louis Sahlke 2001 Stader Schwimmverein 04:48,63

  100m: 02:15,63  
5. Lucas Tietjen 2001 Stader Schwimmverein 05:29,78

  100m: 02:34,68  

Jahrgang 2000
1. Johannes Heidemann 2000 Stader Schwimmverein 02:59,55

  100m: 01:24,25  
2. Patrick Blohm 2000 TVG Drochtersen 03:14,62

  100m: 01:33,36  
3. Lasse Weimann 2000 TVG Drochtersen 03:21,25

  100m: 01:35,31  
4. Nicolai Kröger 2000 MTV Dannenberg 03:24,59

  100m: 01:38,86  
5. Nico Hagenah 2000 Stader Schwimmverein 03:38,18

  100m: 01:45,69  
6. Finn Johannsen 2000 TVG Drochtersen 03:53,06

  100m: 01:47,75  
7. Finn Albrecht 2000 Buxtehuder Schwimm Club 04:14,19

  100m: 02:03,65  

Jahrgang 1999
nicht am Start

 Paul Meyer 1999 VfL Wingst  

Jahrgang 1998
1. Niklas Wiebusch 1998 TuS Harsefeld 02:42,38

  100m: 01:18,10  
2. Tobias Beneke 1998 TVG Drochtersen 02:48,44

  100m: 01:21,44  

Jahrgang 1997
1. Dominik Sinram 1997 ATS Cuxhaven 02:25,63

  100m: 01:09,80  
2. Fabian Sowade 1997 ATS Cuxhaven 02:28,91

  100m: 01:11,31  
3. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 02:40,37

  100m: 01:14,70  
4. Jannes Tietjen 1997 Stader Schwimmverein 03:37,19

  100m: 01:41,44  
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Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 1997

nicht am Start
 Florian Meyer 1997 TVG Drochtersen  

Jahrgang 1996
1. Fabian Birtner 1996 ATS Cuxhaven 02:11,40

  100m: 01:03,12  

Jahrgang 1995
1. Nils Hansen 1995 ATS Cuxhaven 02:08,65

  100m: 01:02,39  
2. Jan Hebbeln 1995 ATS Cuxhaven 02:28,28

  100m: 01:12,77  

Offene Wertung
1. Nils Hansen 1995 ATS Cuxhaven 02:08,65

  100m: 01:02,39  
2. Fabian Birtner 1996 ATS Cuxhaven 02:11,40

  100m: 01:03,12  
3. Dominik Sinram 1997 ATS Cuxhaven 02:25,63

  100m: 01:09,80  
4. Jan Hebbeln 1995 ATS Cuxhaven 02:28,28

  100m: 01:12,77  
5. Fabian Sowade 1997 ATS Cuxhaven 02:28,91

  100m: 01:11,31  
6. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 02:40,37

  100m: 01:14,70  
7. Niklas Wiebusch 1998 TuS Harsefeld 02:42,38

  100m: 01:18,10  
8. Tobias Beneke 1998 TVG Drochtersen 02:48,44

  100m: 01:21,44  
9. Johannes Heidemann 2000 Stader Schwimmverein 02:59,55

  100m: 01:24,25  
10. Vincent Hartwig 2001 Buxtehuder Schwimm Club 03:07,79

  100m: 01:32,37  
11. Patrick Blohm 2000 TVG Drochtersen 03:14,62

  100m: 01:33,36  
12. Jonas Petersen 2001 Buxtehuder Schwimm Club 03:16,57

  100m: 01:33,19  
13. Lasse Weimann 2000 TVG Drochtersen 03:21,25

  100m: 01:35,31  
14. Nicolai Kröger 2000 MTV Dannenberg 03:24,59

  100m: 01:38,86  
15. Vasilios Qesku 2003 ATS Cuxhaven 03:30,25

  100m: 01:41,03  
16. Jannes Tietjen 1997 Stader Schwimmverein 03:37,19

  100m: 01:41,44  
17. Nico Hagenah 2000 Stader Schwimmverein 03:38,18

  100m: 01:45,69  
18. Nick Schumacher 2002 VfL Wingst 03:52,62

  100m: 01:49,80  
19. Finn Johannsen 2000 TVG Drochtersen 03:53,06

  100m: 01:47,75  
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Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
Offene Wertung
20. Paul Feldmann 2002 ATS Cuxhaven 03:58,39

  100m: 01:55,07  
21. Felix Schaudinn 2002 TVV Neu Wulmstorf 04:08,50

  100m: 02:01,35  
22. Paul Mahler 2001 TVG Drochtersen 04:10,71

  100m: 02:03,07  
23. Finn Albrecht 2000 Buxtehuder Schwimm Club 04:14,19

  100m: 02:03,65  
24. Marek Staats 2002 TVG Drochtersen 04:20,94

  100m: 02:08,46  
25. Louis Sahlke 2001 Stader Schwimmverein 04:48,63

  100m: 02:15,63  
26. Lucas Tietjen 2001 Stader Schwimmverein 05:29,78

  100m: 02:34,68  

Wettkampf 27 - 10x50m Freistil mixed
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft (X) 0 ATS Cuxhaven 05:01,03

Inken Roß - Jg. 1995 (F) -  50m: 00:30,15
Fabian Sowade - Jg. 1997 (M) -  100m: 01:02,09
Alina Thes - Jg. 1997 (F) -  150m: 01:34,37
Jan Hebbeln - Jg. 1995 (M) -  200m: 02:00,09
Nele Hansen - Jg. 1998 (F) -  250m: 02:31,78
Fabian Birtner - Jg. 1996 (M) -  300m: 03:00,40
Jasmin Knötzsch - Jg. 1998 (F) -  350m: 03:32,00
Dominik Sinram - Jg. 1997 (M) -  400m: 04:00,37
Chantal Hans - Jg. 1996 (F) -  450m: 04:33,50
Nils Hansen - Jg. 1995 (M) -  500m: 05:01,03

2. 1. Mannschaft (X) 0 Stader Schwimmverein 06:04,72
Johannes Heidemann - Jg. 2000 (M) - 
Christina Raap - Jg. 2001 (F) - 
Madeline Ziehdorn - Jg. 1998 (F) - 
Alina Tatjana Tietjen - Jg. 1999 (F) - 
Nico Hagenah - Jg. 2000 (M) - 
Henrike von der Höden - Jg. 1996 (F) - 
Henriette Heidemann - Jg. 1997 (F) - 
Hannah Ney - Jg. 1995 (F) - 
Mareike Raap - Jg. 1995 (F) - 
Philipp Lausch - Jg. 1996 (M) -  500m: 06:04,72

3. 1. Mannschaft (X) 0 VfL Wingst 06:27,95
Nick Schumacher - Jg. 2002 (M) -  50m: 00:45,26
Maren Bajema - Jg. 1998 (F) -  100m: 01:23,09
Annika Gooß - Jg. 1998 (F) -  150m: 02:01,54
Anna-Lena Feldberg - Jg. 1998 (F) -  200m: 02:34,03
Hans-Gustav Bebba - Jg. 2001 (M) -  250m: 03:20,91
Finja Schumacher - Jg. 1999 (F) -  300m: 04:02,80
Johann Bebba - Jg. 1998 (M) -  350m: 04:39,63
Lina Stüven - Jg. 1999 (F) -  400m: 05:17,58
Jan-Erik Feldberg - Jg. 2000 (M) -  450m: 05:53,98
Ines Bajema - Jg. 1996 (F) -  500m: 06:27,95
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Wettkampf 27 - 10x50m Freistil mixed
Offene Wertung
4. 1. Mannschaft (X) 0 TVG Drochtersen 06:29,20

Lasse Weimann - Jg. 2000 (M) -  50m: 00:38,60
Charlotte von Borstel - Jg. 1999 (F) -  100m: 01:16,62
Patrick Blohm - Jg. 2000 (M) -  150m: 01:55,85
Gesa Ehlers - Jg. 2001 (F) -  200m: 02:38,45
Finn Johannsen - Jg. 2000 (M) -  250m: 03:23,31
Marie Fischer - Jg. 2001 (F) -  300m: 03:57,62
Paul Mahler - Jg. 2001 (M) -  350m: 04:48,67
Lina Fischer - Jg. 2001 (F) -  400m: 05:24,16
Tobias Beneke - Jg. 1998 (M) -  450m: 05:55,62
Lucy Rastetter - Jg. 1998 (F) -  500m: 06:29,20

5. 1. Mannschaft (X) 0 TSV Otterndorf 07:08,43
Katharina Zars - Jg. 2000 (F) -  50m: 00:41,30
Kjell Stiller - Jg. 2003 (M) -  100m: 01:29,60
Finja Schade - Jg. 2002 (F) -  150m: 02:21,31
Leon Burwitz - Jg. 2000 (M) -  200m: 03:02,01
Rieke Hülsen - Jg. 2002 (F) -  250m: 03:48,96
Jannes Müller - Jg. 2000 (M) -  300m: 04:36,40
Sina Mushardt - Jg. 1999 (F) -  350m: 05:19,74
Marten Stiller - Jg. 2000 (M) -  400m: 05:59,07
Aileen Schwanemann - Jg. 1995 (F) -  450m: 06:33,79
Hendrik Zahrs - Jg. 1998 (M) -  500m: 07:08,43

Hallenbad Drochtersen, den 15.09.2012
Abschnittsende: 17:40 Uhr
Protokollende: 18:05 Uhr

gez. Hartmut Olejniczak gez. Rainer Burger gez. Gudrun Hansen
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


